
FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 0.00Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 0.00Saldo Inicial:

02/01/2013 D00001 Cardeña Gongora Sandy Lucely 200.00 200.00

02/01/2013 D00001 Ek y Tzun Domitila 250.00 450.00

02/01/2013 D00001 Cetina Duarte Imelda de Socorro 300.00 750.00

02/01/2013 D00001 Ake Tzakum Pedro 250.00 1,000.00

02/01/2013 D00001 Brito Chab Maria Asuncion 150.00 1,150.00

02/01/2013 D00001 Cano Adda Maria 150.00 1,300.00

02/01/2013 D00001 Mena Pech Cecilia Beatriz 150.00 1,450.00

02/01/2013 D00001 Uc Iuit Pilar Ofelia 200.00 1,650.00

02/01/2013 D00001 Diaz Ucan Liliana Rosa 250.00 1,900.00

02/01/2013 D00001 Chan Xiu Ma. de los Angeles 250.00 2,150.00

02/01/2013 D00001 Chan Puch Ma. Crecencia 150.00 2,300.00

02/01/2013 D00001 Dzul Cervantes Ma. Rebeca 150.00 2,450.00

02/01/2013 D00001 Ruiz Novelo Irma Yolanda 250.00 2,700.00

02/01/2013 D00001 Alvarado Wenses 100.00 2,800.00

02/01/2013 D00001 Mena Uc Maria Rita 200.00 3,000.00

02/01/2013 D00001 Diaz Ceballos Margarita Isabel 350.00 3,350.00

02/01/2013 D00001 Chan Pool Alma Delia 190.00 3,540.00

02/01/2013 D00001 Pech Xoox Carolina del Rocio 207.00 3,747.00

02/01/2013 D00001 Magaña Maria Felipa 150.00 3,897.00

02/01/2013 D00001 Castillo Meseta Antonia Reyes 250.00 4,147.00

02/01/2013 D00001 Castillo Euan Guadalupe Beatriz 100.00 4,247.00

02/01/2013 D00001 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 4,397.00

02/01/2013 D00001 Hau Sanchez Irma Yolanda 600.00 4,997.00

02/01/2013 D00001 Be Yam Eulogio 150.00 5,147.00

02/01/2013 D00001 Blanco Emilia 150.00 5,297.00

02/01/2013 D00001 Guerrero Gutierrez Welda del Socorro 150.00 5,447.00

02/01/2013 D00001 May Mukul Ileana Gpe. 150.00 5,597.00

02/01/2013 D00001 Torres Dorantes Maria Ofelia 100.00 5,697.00

02/01/2013 D00001 Apoyo con transporte 320.00 6,017.00

02/01/2013 D00001 Huchim y Sosa Manuel de Jesus 80.00 6,097.00

03/01/2013 D00002 Mata Ku Maria Dianela 300.00 6,397.00

03/01/2013 D00002 Cervantes Perez Imelda del Socorro 150.00 6,547.00

03/01/2013 D00002 Lopez Rios Maria Alejandra 250.00 6,797.00

03/01/2013 D00002 Dzib Canche Maria Yolanda 150.00 6,947.00

03/01/2013 D00002 Hernandez Jimenez Carlos Oswaldo 200.00 7,147.00

03/01/2013 D00002 Chable Canul Laura Gpe 150.00 7,297.00

03/01/2013 D00002 Iuiht Itza Jose Isabel 250.00 7,547.00

03/01/2013 D00002 Correa Martinez Mayra Esmeralda 300.00 7,847.00

03/01/2013 D00002 Guerrero y Acosta Elsa Noemi 200.00 8,047.00

03/01/2013 D00002 Marin Chan Concepcion 250.00 8,297.00

03/01/2013 D00002 Punab Maria Neyi 820.43 9,117.43

03/01/2013 D00002 Pech Ojeda Carmen del Socorro 184.00 9,301.43

03/01/2013 D00002 Dzib Yam Manuel Jesus 150.00 9,451.43
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03/01/2013 D00002 Santos Be Rosalba Margarita 150.00 9,601.43

03/01/2013 D00002 Geronimo Pech Rosa Ma. 200.00 9,801.43

03/01/2013 D00002 Gongora Ix Leticia Aracely 300.00 10,101.43

03/01/2013 D00002 Euan Canche Carlos Samuel 150.00 10,251.43

03/01/2013 D00002 Chable Cocom Dianela Isabel 400.00 10,651.43

03/01/2013 D00002 Piste Vela Norma Noemi 150.00 10,801.43

03/01/2013 D00002 Hichin Chan Jose Antonio 150.00 10,951.43

03/01/2013 D00002 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 11,101.43

03/01/2013 D00002 Flores Dorantes Ma. Ofelia 82.46 11,183.89

03/01/2013 D00002 May Pacheco Gladys Beatriz 150.00 11,333.89

03/01/2013 D00002 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 11,483.89

04/01/2013 D00003 Tzakum Magaña Jose Fernando 300.00 11,783.89

04/01/2013 D00003 Chuc Loeza Rutilia 250.00 12,033.89

04/01/2013 D00003 Chan Chi Rosaura 200.00 12,233.89

04/01/2013 D00003 Moo Sima Maria Antonia 150.00 12,383.89

04/01/2013 D00003 Estrella Manrique Lucila Dalila 200.00 12,583.89

04/01/2013 D00003 Llanes Espinosa Elsa Maribel 250.00 12,833.89

04/01/2013 D00003 Dzib Gonzalez Julio Alfonso 250.00 13,083.89

04/01/2013 D00003 Chan Santamaria Rossana del Socorro 200.00 13,283.89

04/01/2013 D00003 Jimenez Herrera Rocio del Carmen 130.00 13,413.89

04/01/2013 D00003 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 13,563.89

04/01/2013 D00003 Cardenas Candido 34.50 13,598.39

04/01/2013 D00003 Euan Gonzalo 700.00 14,298.39

04/01/2013 D00003 Naa y Cauich Luciano 150.00 14,448.39

04/01/2013 D00003 Be Pacheco Maria Asuncion 150.00 14,598.39

04/01/2013 D00003 Cuytun Tun Maria Gpe 200.00 14,798.39

04/01/2013 D00003 Cocom Poot Daniel 80.00 14,878.39

04/01/2013 D00028 Chan Ortiz Florencia del Socorro 200.00 15,078.39

04/01/2013 D00028 Abnal y Briceño Dionicio 600.00 15,678.39

05/01/2013 D00004 Huchim Gongora Reina Gricelda 198.00 15,876.39

05/01/2013 D00004 Cab Mendez Facundo 48.00 15,924.39

05/01/2013 D00029 Magaña Magaña Pedro Humberto 300.00 16,224.39

05/01/2013 D00029 Chuc Tun Bianca Lizzeth 121.94 16,346.33

05/01/2013 D00029 Dzul MEdina Sariah Zazil Ha 187.07 16,533.40

05/01/2013 D00029 Magaña Tax Roman de Jesus 200.00 16,733.40

07/01/2013 D00005 Magaña Uicab Elda Ma. 150.00 16,883.40

07/01/2013 D00005 Tejero Paredes Ismael 200.00 17,083.40

07/01/2013 D00005 Vazquez Gomez Maria Isela 300.00 17,383.40

07/01/2013 D00005 Buenfil Morales Maria Yunana 250.00 17,633.40

07/01/2013 D00005 Uc Chan Martha Veronica 150.00 17,783.40

07/01/2013 D00005 Euan Canche Carlos Samuel 150.00 17,933.40

07/01/2013 D00005 Canul Be Alma Beatriz 250.00 18,183.40

07/01/2013 D00005 Tzun Ortiz Jorge Antonio 150.00 18,333.40

07/01/2013 D00005 Punab Maria Neyi 200.00 18,533.40

07/01/2013 D00005 May Mukul Ileana Gpe. 150.00 18,683.40

07/01/2013 D00005 Be Yam Eulogio 150.00 18,833.40
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07/01/2013 D00005 Guerrero Ku Marcos Alfonso 200.00 19,033.40

07/01/2013 D00005 Fernandez Mex Medardo 250.00 19,283.40

07/01/2013 D00005 Pool avila Diego 150.00 19,433.40

07/01/2013 D00005 Varguez Dominguez Luis Felipe 200.00 19,633.40

07/01/2013 D00005 Pacheco Heredia Mario Adrian 100.00 19,733.40

07/01/2013 D00005 Vela Gio Mario Daniel 150.00 19,883.40

07/01/2013 D00005 Rodriguez Vela Alberto Jorge 150.00 20,033.40

07/01/2013 D00005 Magaña Ma. Felipa 200.00 20,233.40

07/01/2013 D00005 Magaña Juliana 150.00 20,383.40

07/01/2013 D00005 Poot Cetina Ma. Concepcion 200.00 20,583.40

07/01/2013 D00005 Caamal Lucila 250.00 20,833.40

07/01/2013 D00005 Novelo Duran Maria Betty 165.00 20,998.40

07/01/2013 D00005 Poot Aldana Manuela de Jesus 300.00 21,298.40

07/01/2013 D00005 Balam Ix Rosa Maria 250.00 21,548.40

07/01/2013 D00005 Quijano Ruben 100.00 21,648.40

07/01/2013 D00005 Cob Xool Wilma Margarita 200.00 21,848.40

07/01/2013 D00005 Moo Poot Andres de Jesus 150.00 21,998.40

07/01/2013 D00005 Bah Moo Romualda del Carmen 250.00 22,248.40

07/01/2013 D00005 Pech Chan Leydi Marlene 200.00 22,448.40

07/01/2013 D00005 Aldana Huchim Jose Asuncnion 150.00 22,598.40

07/01/2013 D00005 Martin Cocom Rangel Enrique 150.00 22,748.40

07/01/2013 D00005 Escamilla Maria Dolores 200.00 22,948.40

07/01/2013 D00005 Torres Gonzalez Adda Antonia 300.00 23,248.40

07/01/2013 D00005 Garma y Burgos Noemi Adriana 200.00 23,448.40

07/01/2013 D00005 Segura Gonzalez Linda Carolina 300.00 23,748.40

07/01/2013 D00005 Peralta y Chi Maria Rosario del Carmen 250.00 23,998.40

07/01/2013 D00005 Ku Ortiz Ana Eliceria 190.00 24,188.40

07/01/2013 D00005 Garma May Dulce Maria 350.00 24,538.40

07/01/2013 D00005 Castillo y Xix Maria Luisa 200.00 24,738.40

07/01/2013 D00005 Hernandez Magaña Francisco Javier 250.00 24,988.40

07/01/2013 D00005 Interian y Ek Sofia 3,200.00 28,188.40

07/01/2013 D00005 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 28,338.40

07/01/2013 D00005 Baas y Medina Maria del Socorro 100.00 28,438.40

07/01/2013 D00005 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 28,588.40

07/01/2013 D00005 Gonzalez Cima Delmar 315.00 28,903.40

07/01/2013 D00005 Acosta Ramirez Maria Eloisa 100.00 29,003.40

07/01/2013 D00005 Peralta Medina Maria Consepcion 150.00 29,153.40

07/01/2013 D00005 Casanova Flores Maria de Lourdes 100.00 29,253.40

07/01/2013 D00005 Can May Juana Josefa 150.00 29,403.40

07/01/2013 D00005 Chan Balam Angelica Maria 200.00 29,603.40

07/01/2013 E00018 CH-327      -Xicum y Chan Ma. Antonia 1,450.00 31,053.40

07/01/2013 E00018 CH-327      -Cob Cetina Sandy Marissa 1,450.00 32,503.40

07/01/2013 E00018 CH-327      -Apoyo con caja funeraria 2,900.00 35,403.40

07/01/2013 E00018 CH-327      -Segura  Uc Jose Luis 2,900.00 38,303.40

07/01/2013 E00018 CH-327      -Guillen Pech Jose Maria 2,900.00 41,203.40

07/01/2013 E00018 CH-327      -Tec Cel Dianela Maria 2,900.00 44,103.40
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07/01/2013 E00018 CH-327      -Uicab Mata Carmen del Socor 2,900.00 47,003.40

07/01/2013 E00018 CH-327      -Ku Tun Rosa Elena 2,900.00 49,903.40

07/01/2013 E00018 CH-327      -Carrillo chan Marcelina Gpe 2,320.00 52,223.40

07/01/2013 E00018 CH-327      -Chan Vera Jose Valentin 2,900.00 55,123.40

08/01/2013 D00006 Chan Uc Pastora 250.00 55,373.40

08/01/2013 D00006 Sima May Rosa Arminda 250.00 55,623.40

08/01/2013 D00006 Tun y Cauich Pastora 250.00 55,873.40

08/01/2013 D00006 Uicab Ake Maria Dolores 300.00 56,173.40

08/01/2013 D00006 Cab y Ake abraham 100.00 56,273.40

08/01/2013 D00006 Castro Jimenez Socorro Isabel 150.00 56,423.40

08/01/2013 D00006 Tamayo Ku Marvella Esther 180.00 56,603.40

08/01/2013 D00006 Gomez Ermila 400.00 57,003.40

08/01/2013 D00006 Medina y Moo Teresa de Jesus 250.00 57,253.40

08/01/2013 D00006 Uicab Ek Teresa Concepcion 150.00 57,403.40

08/01/2013 D00006 Angulo Tun Emma Antonia 300.00 57,703.40

08/01/2013 D00006 Aldana Guillen Belarmina 230.00 57,933.40

08/01/2013 D00006 Cetina y Puc Rosaura 300.00 58,233.40

08/01/2013 D00006 Mena Uc Maria Eneida 200.00 58,433.40

08/01/2013 D00006 Jimenez Margarita de la Cruz 150.00 58,583.40

08/01/2013 D00006 Ortiz Consuelo 250.00 58,833.40

08/01/2013 D00006 Balam Alfredo 300.00 59,133.40

08/01/2013 D00006 Quijano Tziu Maria Dolores de Jesus 200.00 59,333.40

08/01/2013 D00006 Chable Canul Maria Hermelinda 200.00 59,533.40

08/01/2013 D00006 Gonzalez Miam Linda Maria 150.00 59,683.40

08/01/2013 D00006 May Cuytun Cecilia Fatima 200.00 59,883.40

08/01/2013 D00006 Chan Colli Francisca Australia 150.00 60,033.40

08/01/2013 D00006 Nic Gutierrez Maria Rosalia 150.00 60,183.40

08/01/2013 D00006 Yah Mojon Neyda Magaly 250.00 60,433.40

08/01/2013 D00006 Alvarez Pacheco Erik Gpe. 150.00 60,583.40

08/01/2013 D00006 Azarcoya Gutierrez Gaspar Manuel 100.00 60,683.40

08/01/2013 D00006 May y Cetz Lilia 100.00 60,783.40

08/01/2013 D00006 Caamal y Briceño Laureano 150.00 60,933.40

08/01/2013 D00006 Sima May Nidia Maricela 100.00 61,033.40

08/01/2013 D00006 Chim Avila Landy Maria 150.00 61,183.40

08/01/2013 D00006 Chuc Ma. Narcisa 50.00 61,233.40

08/01/2013 D00006 Euan y Contreras Delfin 150.00 61,383.40

08/01/2013 D00006 Pech y Euan Marcelo 150.00 61,533.40

08/01/2013 D00006 Magaña Ma. Felipa 150.00 61,683.40

08/01/2013 D00030 Cutz Mena Jose Francisco 649.00 62,332.40

08/01/2013 D00030 Huchim Chan Jose Antonio 250.00 62,582.40

09/01/2013 D00007 Poot y Uc Miguel Angel 100.00 62,682.40

09/01/2013 D00007 Vazquez Poot Elvia Margarita 160.00 62,842.40

09/01/2013 D00007 Hau Euan Luisa Esther 150.00 62,992.40

09/01/2013 D00007 Blanco Emilia 150.00 63,142.40

09/01/2013 D00007 Chan Maria Rosalia 100.00 63,242.40

09/01/2013 D00007 Lucas Pablo Yolanda 100.00 63,342.40
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09/01/2013 D00007 Uc Mukul Teresa de Jesus 100.00 63,442.40

09/01/2013 D00007 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 63,592.40

09/01/2013 D00007 Torres y Cruz Carlos Manuel 500.00 64,092.40

09/01/2013 D00007 Nic Gutierrez Ana Bertha 200.00 64,292.40

09/01/2013 D00031 Apoyo con estudios clinicos 2,000.00 66,292.40

10/01/2013 D00008 Apoyo con medicamentos 123.00 66,415.40

10/01/2013 D00008 Piste Vela Norma Noemi 150.00 66,565.40

11/01/2013 D00009 Cuytun Tun Maria Guadalupe 200.00 66,765.40

11/01/2013 D00009 Be Pacheco Maria Asuncion 150.00 66,915.40

11/01/2013 D00009 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 67,065.40

11/01/2013 D00009 Nah y Cauich Luciano 150.00 67,215.40

11/01/2013 D00009 Uc Iuit Pilar Ofelia 50.00 67,265.40

11/01/2013 D00009 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 67,415.40

11/01/2013 D00009 May Pacheco Gladys Beatriz 150.00 67,565.40

11/01/2013 D00009 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 67,715.40

11/01/2013 D00009 Beltran Icte Leysi Nayeli 600.00 68,315.40

11/01/2013 D00009 Pech Caamal Rosaura 250.00 68,565.40

11/01/2013 D00009 Be Vela Nely 250.00 68,815.40

11/01/2013 D00009 Uicab y Mata Maria Josefina 300.00 69,115.40

11/01/2013 D00009 Itza Ucan Jose Alberto 200.00 69,315.40

11/01/2013 D00009 Ojeda Uribe Maria Gpe. 192.00 69,507.40

11/01/2013 D00032 Gonzalez Chi Flora Natalia 1,000.00 70,507.40

12/01/2013 D00010 Canul Be Josue Ismael 200.00 70,707.40

12/01/2013 D00010 Tun Novelo Gloria Valentina 200.00 70,907.40

14/01/2013 D00011 Mukul May Reina Socorro 80.00 70,987.40

14/01/2013 D00011 Chulim Caamal Leydi Aracely 420.00 71,407.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Uxul Xooc Mireya del Socorr 175.00 71,582.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Chan y Chab Maria del Socor 250.00 71,832.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Be May Dulce Hermelinda 100.00 71,932.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Nah Peralta Bertha Lucy 200.00 72,132.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Chuc Loeza Ma. Minerva 300.00 72,432.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Uxul Caamal Antonia 400.00 72,832.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Ramirez Estrella Maria Rebe 200.00 73,032.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Huicab Dominguez Tomasa de 150.00 73,182.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Chan Vera Celsa Gpe 100.00 73,282.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Ek Pech Rosario Gpe. 300.00 73,582.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Uicab Quevedo Wilma Victori 200.00 73,782.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Sanchez Lucas Elizabeth 200.00 73,982.40

14/01/2013 E00034 CH-343      -Salazar Cauich Sara Nidelvi 200.00 74,182.40

15/01/2013 D00012 Chan Balam Maria Margarita 150.00 74,332.40

15/01/2013 D00012 Chan Puch Reina Maria 160.00 74,492.40

15/01/2013 D00012 Chan Aldana Rosa Ma. 450.00 74,942.40

15/01/2013 D00012 Pech y Euan Marcelo 150.00 75,092.40

15/01/2013 D00012 Baas y Medina Maria del Socorro 100.00 75,192.40

15/01/2013 D00012 Vela Segura Mariela de Jesus 400.00 75,592.40

15/01/2013 D00012 Yuit Vazquez Nidia Virginia 350.00 75,942.40
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15/01/2013 D00012 Sandoval y Espinosa Maria de Jesus 280.00 76,222.40

15/01/2013 D00012 Huchim Chan Jose Antonio 150.00 76,372.40

15/01/2013 D00012 Cardenas Candido 300.00 76,672.40

15/01/2013 D00012 Chim Avila Landy Maria 150.00 76,822.40

15/01/2013 D00012 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 76,972.40

15/01/2013 D00012 Pech Caamal Deysi Teresa 150.00 77,122.40

15/01/2013 D00012 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 77,272.40

16/01/2013 D00013 Magaña Maria Felipa 150.00 77,422.40

16/01/2013 D00013 Cab y Chan Gloria Maria 200.00 77,622.40

16/01/2013 D00013 Be Yam Eulogio 150.00 77,772.40

16/01/2013 D00013 Alejos Alonzo Adalberto 210.00 77,982.40

16/01/2013 D00013 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 78,232.40

16/01/2013 D00013 Caamal y Briceño Laureano 150.00 78,382.40

16/01/2013 D00013 Hau Euan Luisa Esther 150.00 78,532.40

16/01/2013 D00013 Blanco Emilia 150.00 78,682.40

16/01/2013 D00013 Ku Mata Seleny Cecilia 160.00 78,842.40

16/01/2013 D00013 Pech y Canche Maria Dolores 160.00 79,002.40

16/01/2013 D00013 Porras Interian Gricelda Aracely 160.00 79,162.40

16/01/2013 D00013 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 79,312.40

16/01/2013 D00013 Gonzalez Castro Ivan de Jesus 500.00 79,812.40

16/01/2013 D00013 Pech y Canche Maria Dolores 160.00 79,972.40

16/01/2013 D00036 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 80,122.40

16/01/2013 D00036 Hernandez Alamilla Rodolfo Valentin 240.00 80,362.40

16/01/2013 D00036 Gutierrez Maximiliano 150.00 80,512.40

17/01/2013 D00014 Sosa Sosa Ysmir Jesus 200.00 80,712.40

17/01/2013 D00014 May Pacheco Gladys Beatriz 150.00 80,862.40

17/01/2013 D00014 Mata Tun Luis Antonio 400.00 81,262.40

17/01/2013 D00014 Xicum Chan Gerson Gabriel 210.00 81,472.40

17/01/2013 D00014 Piste Vela Norma Noemi 150.00 81,622.40

17/01/2013 D00014 Nic Gutierrez Deysi Maria 200.00 81,822.40

17/01/2013 D00014 Peralta Medina Maria Concepcion 150.00 81,972.40

17/01/2013 D00037 Puc Peralta Samuel Alejandro 400.00 82,372.40

17/01/2013 D00037 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 82,522.40

17/01/2013 D00037 Quevedo Diaz Maria Olivia 200.00 82,722.40

18/01/2013 D00015 Duran y Santos Eligio 100.00 82,822.40

18/01/2013 D00015 Ku Mata Seleny Cecilia 100.00 82,922.40

18/01/2013 D00015 Canche España Wilberth Emmanuel 315.00 83,237.40

18/01/2013 D00015 Najera Chable Victoria Eufemia 150.00 83,387.40

18/01/2013 D00015 Esquina Vera Wilma Georgina 150.00 83,537.40

18/01/2013 D00015 Segura Escamilla Landy Adolfina 274.00 83,811.40

19/01/2013 D00016 Tzakum Uribe Irma Beatriz 150.00 83,961.40

19/01/2013 D00016 Huchim Chan Jose Antonio 222.00 84,183.40

19/01/2013 D00039 Canul Be Gabriela Carolina 200.00 84,383.40

19/01/2013 D00039 Santamaria Perpetuo Socorro 536.00 84,919.40

21/01/2013 D00017 Chi Duran Carlos Manuel 315.00 85,234.40

21/01/2013 D00017 Be Tzakum Gloria Maria 250.00 85,484.40
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21/01/2013 D00017 Barrera Canche Ericc Arturo 100.00 85,584.40

21/01/2013 D00017 Cardenas Ek Jose Antonio 250.00 85,834.40

21/01/2013 D00017 Be Pacheco Maria Asuncion 150.00 85,984.40

21/01/2013 D00017 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 86,134.40

21/01/2013 D00017 Apoyo con medicamentos 80.53 86,214.93

21/01/2013 D00017 Itza Ucan Maria Martha 111.00 86,325.93

21/01/2013 D00040 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 86,475.93

21/01/2013 D00040 May Cetz Rosalia 100.00 86,575.93

21/01/2013 D00040 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 86,725.93

21/01/2013 D00040 Baas y Medina Maria del Socorro 100.00 86,825.93

21/01/2013 D00040 Hernandez Alamilla Rodolfo Valentin 200.00 87,025.93

21/01/2013 D00040 Sandoval Ruiz Maguel Angel 100.00 87,125.93

21/01/2013 D00040 Cetina Garcia Luis Enrique 300.00 87,425.93

21/01/2013 D00040 Cetina Garcia Luis Enrique 300.00 87,725.93

21/01/2013 D00040 Be Yam Eulogio 150.00 87,875.93

21/01/2013 D00040 Alejos Mata Silvia Eugenia 500.00 88,375.93

21/01/2013 D00040 Sierra Esquivel Dulce Ma. 300.00 88,675.93

21/01/2013 D00040 Dzib Chim Miriam del Carmen 300.00 88,975.93

22/01/2013 D00018 Quijano Loria Minerva 250.00 89,225.93

22/01/2013 D00018 Yeh Euan Rita 66.00 89,291.93

22/01/2013 D00018 Martin Euan Judith 250.00 89,541.93

22/01/2013 D00018 May Rosa 150.00 89,691.93

22/01/2013 D00018 Espejo Euan Elsy Martina 250.00 89,941.93

22/01/2013 D00018 Perez Rodriguez Maria Hortencia 180.00 90,121.93

22/01/2013 D00018 Euan y Contreras Delfin 150.00 90,271.93

22/01/2013 D00018 Tzum y Uicab Ernesto 160.00 90,431.93

22/01/2013 D00018 Huchim Chan Jose Antonio 160.00 90,591.93

22/01/2013 D00018 Porras Interian Gricelda Aracely 160.00 90,751.93

22/01/2013 D00018 Ake Poot Martha Maria 160.00 90,911.93

22/01/2013 D00018 Baeza Hau Antonina 160.00 91,071.93

22/01/2013 D00018 Caceres Medina Leydi Marlene 400.00 91,471.93

22/01/2013 D00018 Cardenas Itza Maria Asuncion 315.00 91,786.93

22/01/2013 D00018 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 91,936.93

22/01/2013 D00018 Avila Ramirez Maria Antonia 150.00 92,086.93

22/01/2013 D00018 Pech Ojeda Carmen del Socorro 350.00 92,436.93

22/01/2013 D00018 Quevedo Diaz Maria Olivia 300.00 92,736.93

22/01/2013 D00018 Alejos Mat Silvia Eugenia 100.00 92,836.93

22/01/2013 D00018 Ayuso Magaña Roger Efren 400.00 93,236.93

22/01/2013 D00018 Baas Tuyub Jose Alejandro 500.00 93,736.93

22/01/2013 D00018 Chim Avila Landy Maria 150.00 93,886.93

22/01/2013 D00018 Caceres Medina Maria Marbella 300.00 94,186.93

22/01/2013 D00018 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 94,336.93

22/01/2013 D00018 Tzun Pacheco Teresa de Jesus 200.00 94,536.93

22/01/2013 D00018 Pech y Euan Marcelo 150.00 94,686.93

22/01/2013 D00018 Chim Avila Landy Maria 320.46 95,007.39

23/01/2013 D00019 Dzul Be Maria Teresa de Jesus 108.47 95,115.86
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23/01/2013 D00019 Ku Balam Maria de la Cruz 400.00 95,515.86

23/01/2013 D00019 Ucan Diaz Rosa Maria 100.00 95,615.86

23/01/2013 D00042 Delgado y Hoil Maria Elsy 150.00 95,765.86

23/01/2013 D00042 Magaña Ma. Felipa 150.00 95,915.86

23/01/2013 D00042 Blanco Emilia 150.00 96,065.86

23/01/2013 D00042 Hau y Cetina Miguel 150.00 96,215.86

23/01/2013 D00042 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 96,365.86

23/01/2013 D00042 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 96,515.86

23/01/2013 D00042 Tzakum Novelo Reyna Leticia 680.00 97,195.86

24/01/2013 D00020 Duran Uc Manuel Jesus 420.00 97,615.86

24/01/2013 D00020 Acosta Ramirez Maria Eloisa 80.00 97,695.86

24/01/2013 D00020 Colli Mex Maria Beatriz 150.00 97,845.86

24/01/2013 D00020 Cuytun tun Maria Gpe. 200.00 98,045.86

24/01/2013 D00020 Naa y Cauich Luciano 150.00 98,195.86

24/01/2013 D00020 Pech Tziu Yolanda 100.00 98,295.86

24/01/2013 D00020 Carrillo y Camara Felipe 150.00 98,445.86

24/01/2013 D00020 Briceño Lopez Martha Virginia 300.00 98,745.86

24/01/2013 D00020 Aldana Ix Rosa Maria 259.00 99,004.86

24/01/2013 D00020 Aldana Ix Nidia del Carmen 300.00 99,304.86

24/01/2013 D00020 Catzin Alonzo Antonio 250.00 99,554.86

24/01/2013 D00020 Pacheco Basulto Adelaida 100.00 99,654.86

24/01/2013 D00020 Valle Castro Bertila 200.00 99,854.86

24/01/2013 D00020 Vazquez Serralta Nelia Amira 200.00 100,054.86

24/01/2013 D00020 Vera Lopez Enelia 200.00 100,254.86

24/01/2013 D00020 Tzec Hu Celestina 100.00 100,354.86

24/01/2013 D00020 Canul Canto Fausta 150.00 100,504.86

24/01/2013 D00020 Ix Itza Wilma Esther 400.00 100,904.86

24/01/2013 D00020 Chi Vazquez Maria Cristina 99.42 101,004.28

24/01/2013 D00020 Aldana Guillen Belarmina 132.50 101,136.78

24/01/2013 D00020 May Salazar Mauricia 200.00 101,336.78

24/01/2013 D00020 Gonzalez Justina 550.00 101,886.78

24/01/2013 D00020 Dzul Medina Sariah Zazil Ha 240.00 102,126.78

24/01/2013 D00020 Haay Zapata Maria Cristina 100.00 102,226.78

24/01/2013 D00020 Canche Euan Neysi Gabriela 250.00 102,476.78

24/01/2013 D00020 Huchin Chan Jose Antonio 200.00 102,676.78

24/01/2013 D00020 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 102,826.78

24/01/2013 D00020 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 102,976.78

24/01/2013 D00020 Abnal y Briceño Santiago 250.00 103,226.78

24/01/2013 D00043 Caamal Porras Ana Lilia 300.00 103,526.78

24/01/2013 D00043 Piste Vela Norma Noemi 150.00 103,676.78

24/01/2013 D00043 May Pacheco Gladys Beatriz 150.00 103,826.78

24/01/2013 D00043 Dzib Castillo Maria Ina Mersi 50.00 103,876.78

24/01/2013 D00043 Yam Amaro Manuel de Jesus 390.77 104,267.55

24/01/2013 D00043 Uc Iuit Pilar Ofelia 160.00 104,427.55

24/01/2013 D00043 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 104,577.55

25/01/2013 D00021 Manrique Novelo Jose Maria 285.00 104,862.55
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25/01/2013 D00021 Abnal Lopez Maria Marcelina 300.00 105,162.55

25/01/2013 D00021 Naa y Cauich Luciano 150.00 105,312.55

25/01/2013 D00021 Cuytun Tun Maria Gpe 200.00 105,512.55

25/01/2013 D00021 Casanova Flores Manuel Jesus 150.00 105,662.55

25/01/2013 D00021 Itza Cach Marcos Gerardo 155.95 105,818.50

25/01/2013 D00021 Cima Leobardo 140.00 105,958.50

25/01/2013 D00021 Cuytun Ek Eneyda 420.00 106,378.50

25/01/2013 D00021 Cuytun Ek Eneyda 210.00 106,588.50

25/01/2013 D00021 Escamilla Puch Amalia Rosalinda 250.00 106,838.50

25/01/2013 D00021 Be Pacheco Maria Asuncion 150.00 106,988.50

25/01/2013 D00021 Pacheco Sanchez Jose Rosendo 100.00 107,088.50

25/01/2013 D00044 Cocom Ucan Hermelinda 2,000.00 109,088.50

25/01/2013 D00044 Porras Martin Vidal 1,000.00 110,088.50

26/01/2013 D00022 May Rosa 34.00 110,122.50

26/01/2013 D00022 Chan Xiu Maria de los Angeles 420.00 110,542.50

26/01/2013 D00022 Cocom Cuytun Reina Maria 160.00 110,702.50

26/01/2013 D00022 Coba Manrique Ruben Leonardo 315.00 111,017.50

26/01/2013 D00045 Gutierrez Maximiliano 140.00 111,157.50

26/01/2013 D00045 Chi Espejo Joaquin Jacinto 200.00 111,357.50

26/01/2013 D00045 Cach Juarez Magaly Carolina 300.00 111,657.50

26/01/2013 D00045 Canul Be Alma Beatriz 300.00 111,957.50

26/01/2013 D00045 Chan Balam Angelica Maria 80.00 112,037.50

28/01/2013 D00023 Chan Pech Maria Carmelina 150.00 112,187.50

28/01/2013 D00023 Sanmiguel Uicab Nubia Leticia 1,000.00 113,187.50

28/01/2013 D00023 Pech Magaña Mirna Asuncion 200.00 113,387.50

28/01/2013 D00023 Hernandez Teresa de Jesus 200.00 113,587.50

28/01/2013 D00023 Tzun Tzun Nelmi de Jesus 150.00 113,737.50

28/01/2013 D00023 Tzun Chan Maria Esther 250.00 113,987.50

28/01/2013 D00023 Ku Mata Maria Teresa 300.00 114,287.50

28/01/2013 D00023 Uicab Segura Carmela 150.00 114,437.50

28/01/2013 D00023 Uicab Uicab Angelica Isabel 200.00 114,637.50

28/01/2013 D00023 Marin Huchim Serafina 250.00 114,887.50

28/01/2013 D00023 Chan Ake Reina Esther 100.00 114,987.50

28/01/2013 D00023 Najera Chable Victoria 200.00 115,187.50

28/01/2013 D00023 Garduño Dzib Irma Aracely 150.00 115,337.50

28/01/2013 D00023 Sima y Chan Elda Maria 200.00 115,537.50

28/01/2013 D00023 Loeza Pacheco Teresa de Jesus 150.00 115,687.50

28/01/2013 D00023 Chan y Ci Prisciliana 300.00 115,987.50

28/01/2013 D00023 Uicab Uicab Margarita 150.00 116,137.50

28/01/2013 D00023 Aguilar y Betran Humberto 200.00 116,337.50

28/01/2013 D00023 Poot Cetina Maria Concepcion 250.00 116,587.50

28/01/2013 D00023 Uicab Adda Maria 150.00 116,737.50

28/01/2013 D00023 Cauich Chan Karen Esmeralda 200.00 116,937.50

28/01/2013 D00023 Alejos Mata Silvia Eugenia 68.00 117,005.50

28/01/2013 D00023 Esquina Vera Wilma Georgina 275.00 117,280.50

28/01/2013 D00023 Chan Mukul Fidelina 250.00 117,530.50
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28/01/2013 D00023 Chan Santos Pedro 250.00 117,780.50

28/01/2013 D00023 Be Yam Eulogio 150.00 117,930.50

28/01/2013 D00023 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 118,080.50

28/01/2013 D00023 Cuytun Tun Maria Gpe. 550.00 118,630.50

28/01/2013 D00046 Pech y Euan Marcelo 150.00 118,780.50

28/01/2013 D00046 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 118,930.50

28/01/2013 D00046 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 119,080.50

28/01/2013 D00046 Baas y Medina Maria del Socorro 100.00 119,180.50

29/01/2013 D00024 Tun Rufina 500.00 119,680.50

29/01/2013 D00024 Jimenez Interian Marta Magdalena 400.00 120,080.50

29/01/2013 D00024 Tun y Chable Anastacia 200.00 120,280.50

29/01/2013 D00024 Ku Ortiz Ana Eliceria 150.00 120,430.50

29/01/2013 D00024 Carrillo Be Yuri Lucely 180.00 120,610.50

29/01/2013 D00024 Lope Santamaria Reina Guadalupe 100.00 120,710.50

29/01/2013 D00024 Canto Uxul Karla Marisol 150.00 120,860.50

29/01/2013 D00024 Martin Valencia Norma del Rosario 250.00 121,110.50

29/01/2013 D00024 Aguilar Mata Marlene del Socorro 150.00 121,260.50

29/01/2013 D00024 Vazquez Vazquez Gabriela Gpe. 200.00 121,460.50

29/01/2013 D00024 Tun Balam Gabriela Teresa 250.00 121,710.50

29/01/2013 D00024 Polanco Salazar Noemi Gpe. 250.00 121,960.50

29/01/2013 D00024 Uribe Moo Miguel Angel 200.00 122,160.50

29/01/2013 D00024 Arguelles Ojeda Margarita del Socorro 152.00 122,312.50

29/01/2013 D00024 Couoh Tzec Ma. Luisa 280.00 122,592.50

29/01/2013 D00047 Andrade Martin Adriana 200.00 122,792.50

29/01/2013 D00047 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 122,942.50

29/01/2013 D00047 Delgado y Hoil Maria Elsy Yolanda 150.00 123,092.50

29/01/2013 D00047 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 123,242.50

29/01/2013 D00047 Chim Avila Landy Ma. 150.00 123,392.50

29/01/2013 D00047 España Avila Mildred Lucia 300.00 123,692.50

29/01/2013 D00047 Solis Gongora Melba Margarita 300.00 123,992.50

29/01/2013 D00047 Medina Sierra Silvia Magaly 220.00 124,212.50

29/01/2013 D00047 Gongora Mejia Martha Leticia 240.00 124,452.50

30/01/2013 D00025 Segura Pineda Aaron Ernesto 400.00 124,852.50

30/01/2013 D00025 Cauich Fernandez Rigoberto 250.00 125,102.50

30/01/2013 D00025 Martin Coba Arminda Maribel 150.00 125,252.50

30/01/2013 D00025 Cab Chan Adelaida 200.00 125,452.50

30/01/2013 D00025 Colli Chan Herve Abraham 100.00 125,552.50

30/01/2013 D00025 Tun Aguilar Eligio 187.50 125,740.00

30/01/2013 D00025 Interian Abnal Lilia Marbella 200.00 125,940.00

30/01/2013 D00025 Tax Sanchez Carlos Manuel 200.00 126,140.00

30/01/2013 D00025 Magaña Maria Felipa 150.00 126,290.00

30/01/2013 D00025 Euan Teh Lucely 420.00 126,710.00

30/01/2013 D00025 Chable Ek Mirsa Maria Magaly 100.00 126,810.00

30/01/2013 D00025 Segura Escamilla Laidy Adolfina 157.50 126,967.50

30/01/2013 D00025 Uc Huchin Felipe 70.00 127,037.50

30/01/2013 D00025 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 127,187.50
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30/01/2013 D00048 Euan y Contreras Sara 150.00 127,337.50

30/01/2013 D00048 Puc Chable Mical Abisag 400.00 127,737.50

30/01/2013 D00048 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 127,887.50

30/01/2013 D00048 Alejos Medina Raul Artemio 200.00 128,087.50

30/01/2013 D00048 Cach Diaz Nely Aracely 200.00 128,287.50

30/01/2013 D00048 Ayala Pech Carlos Martin 300.00 128,587.50

30/01/2013 D00048 Euan y Contreras Delfin 150.00 128,737.50

30/01/2013 D00048 Mukul May Reina Socorro 264.00 129,001.50

30/01/2013 D00048 Chan Balam Maria Margarita 150.00 129,151.50

30/01/2013 D00048 Dzul colli Fidelina Mercedes 250.00 129,401.50

30/01/2013 D00048 Tzuc Sima Magaly del Socorro 200.00 129,601.50

30/01/2013 D00048 Apoyo con transporte 5,200.00 134,801.50

30/01/2013 E00052 CH-361      -Pech Santana Rosario Gpe 300.00 135,101.50

30/01/2013 E00052 CH-361      -Uc Tamayo Ma. Paula 239.00 135,340.50

30/01/2013 E00052 CH-361      -Novelo Pech Sandra Olivia 200.00 135,540.50

30/01/2013 E00052 CH-361      -Chan Pech Elda Jocabed 250.00 135,790.50

30/01/2013 E00052 CH-361      -Chuc Baas Agustina Asuncion 150.00 135,940.50

30/01/2013 E00052 CH-361      -Cua Tzun Gabriela del Socor 200.00 136,140.50

30/01/2013 E00052 CH-361      -Madrigal Perez Yadira Yanet 200.00 136,340.50

31/01/2013 D00026 Pech Francisco 250.00 136,590.50

31/01/2013 D00026 Sandoval y Ocampo Angel Efren 250.00 136,840.50

31/01/2013 D00026 Nah Carlos Manuel 150.00 136,990.50

31/01/2013 D00026 Segura Tilan Elba Maria 100.00 137,090.50

31/01/2013 D00026 Aguilar Mena Carlos Omar 300.00 137,390.50

31/01/2013 D00026 Pech Colli Luis Felipe 250.00 137,640.50

31/01/2013 D00026 Balam Ix Rosa Maria 474.00 138,114.50

31/01/2013 D00026 Be Peralta Yasmin Guadalupe 100.00 138,214.50

31/01/2013 D00026 Chi y Peraza Maria Josefina 100.00 138,314.50

31/01/2013 D00026 Quevedo Diaz Maria Olivia 160.00 138,474.50

31/01/2013 D00026 Puch Couoh Carmen del Rocio 100.00 138,574.50

31/01/2013 D00026 Be Pacheco Maria Asuncion 150.00 138,724.50

31/01/2013 D00026 Chuc Tun Bianca Lizzeth 128.76 138,853.26

31/01/2013 D00026 Novelo Cauich Miriam Beatriz 400.00 139,253.26

31/01/2013 D00026 Pat Gonzalez Jose Luis 315.00 139,568.26

31/01/2013 D00026 May Pacheco Gladys Beatriz 150.00 139,718.26

31/01/2013 D00026 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 139,868.26

31/01/2013 D00026 Chan Puch Florinda 250.00 140,118.26

31/01/2013 D00026 Espinosa Caamal Mario Alberto 300.00 140,418.26

31/01/2013 D00026 May y Cetz Lilia 100.00 140,518.26

31/01/2013 D00049 Blanco Emilia 150.00 140,668.26

31/01/2013 D00049 Piste Vela Norma Noemi 150.00 140,818.26

31/01/2013 D00049 Ocampo Be Mayra Karina 2,000.00 142,818.26

31/01/2013 D00049 Huchim Mena Adriana Rubi 450.00 143,268.26

01/02/2013 D00067 Chan Puch Maria Crecencia 250.00 143,518.26

01/02/2013 D00067 Be Yam Eulogio 150.00 143,668.26

01/02/2013 D00067 Dzib Gonzalez Julio Alfonso 200.00 143,868.26
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01/02/2013 D00067 Euan y Contreras Sara 150.00 144,018.26

01/02/2013 D00067 Punab Maria Neyi 176.00 144,194.26

01/02/2013 D00067 Guerrero Sanchez Pedro Alejandro 250.00 144,444.26

01/02/2013 D00067 Mena Canche Catalina 450.00 144,894.26

01/02/2013 D00067 May y Tuut Clementino 1,300.00 146,194.26

01/02/2013 D00067 Ku Mata Seleny Cecilia 150.00 146,344.26

01/02/2013 D00067 Uribe Be Maria Romualda 150.00 146,494.26

01/02/2013 D00067 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 146,744.26

01/02/2013 D00067 Uicab Chan Maria Antonia 150.00 146,894.26

01/02/2013 D00067 Naa y Cauich Luciano 150.00 147,044.26

01/02/2013 D00089 Cuytun tun Maria Guadalupe 200.00 147,244.26

01/02/2013 D00089 Diaz Ceballos Margarita Isabel 300.00 147,544.26

01/02/2013 D00089 Chan Pool Alma Delia 500.00 148,044.26

01/02/2013 D00089 Bah Moo Romualda del Carmen 500.00 148,544.26

01/02/2013 D00089 Moo Poot Andres Jesus 250.00 148,794.26

01/02/2013 D00089 Cob Xool Wilma Margarita 370.00 149,164.26

01/02/2013 D00089 Tzakum Magaña Jose Fernando 400.00 149,564.26

01/02/2013 D00089 Alejos Lucia Beatriz 132.70 149,696.96

01/02/2013 D00089 Pech Ix Juan David 550.00 150,246.96

02/02/2013 D00068 Ortiz Consuelo 200.00 150,446.96

02/02/2013 D00068 Chable Irma Jesus 800.00 151,246.96

02/02/2013 D00068 Ake Tzakum Pedro 150.00 151,396.96

02/02/2013 D00068 Ake Chable Rosa Inelda 300.00 151,696.96

02/02/2013 D00068 Ucan Dzul Yuliana Beatriz 250.00 151,946.96

02/02/2013 D00068 Peralta Natalia de Jesus 250.00 152,196.96

02/02/2013 D00068 Euan Luisa 1,000.00 153,196.96

02/02/2013 D00068 Salazar Chi Maria Luisa 1,000.00 154,196.96

02/02/2013 D00068 Canto y Cauich Alejandra 300.00 154,496.96

02/02/2013 D00068 Vela Maria Luciana 1,000.00 155,496.96

02/02/2013 D00068 Cua Punab Mireya 1,500.00 156,996.96

02/02/2013 D00068 Ayala Ortiz Milena de Jesus 300.00 157,296.96

02/02/2013 D00068 Diaz y Yam Paulina 1,000.00 158,296.96

02/02/2013 D00068 Dzul Chable Nilma Esther 300.00 158,596.96

02/02/2013 D00068 Huchin Hay Paula 250.00 158,846.96

02/02/2013 D00068 Tzakum Uribe Irma Beatriz 300.00 159,146.96

02/02/2013 D00068 Pech Rosa Elena 800.00 159,946.96

02/02/2013 D00068 Magaña Magaña Andrea Gpe. 300.00 160,246.96

02/02/2013 D00068 Duran Magaña Wilberth Alonso 200.00 160,446.96

02/02/2013 D00068 Rosado Moo Luis Alberto 300.00 160,746.96

02/02/2013 D00068 Chan y Cach Adalberto 150.00 160,896.96

02/02/2013 D00068 Cob Pech Maria Hilaria 1,000.00 161,896.96

02/02/2013 D00068 Cob Pech Delta 1,500.00 163,396.96

02/02/2013 D00068 Ucan Tzakum Sonia Mariela 250.00 163,646.96

02/02/2013 D00068 Novelo Teh Aida Ines 250.00 163,896.96

02/02/2013 D00068 Dominguez Ek Martha Emilia 800.00 164,696.96

02/02/2013 D00068 Poot Uc Narciso 300.00 164,996.96
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02/02/2013 D00068 Canto y Cauich Alejandra 1,000.00 165,996.96

02/02/2013 D00068 Ucan Dzul Yuliana Beatriz 220.00 166,216.96

02/02/2013 D00068 Chable y Cetz Maria Carmela 800.00 167,016.96

02/02/2013 D00068 Cardenas Candido 150.00 167,166.96

02/02/2013 D00068 Chable y Mata Delta Maria 300.00 167,466.96

02/02/2013 D00068 Be y Canul Julia 200.00 167,666.96

02/02/2013 D00068 Caamal y Santos Victor Efren 100.00 167,766.96

02/02/2013 D00068 Carrillo y Acosta Elvia Aurora 200.00 167,966.96

02/02/2013 D00068 Medina Lizarraga Antonia 150.00 168,116.96

02/02/2013 D00068 May Cetz Rosalia 250.00 168,366.96

02/02/2013 D00068 Solis y Ek Wilma Maria 150.00 168,516.96

02/02/2013 D00068 Sierra y Ortis Mario Asuncion 200.00 168,716.96

02/02/2013 D00068 Tzun y Chan Diego 100.00 168,816.96

02/02/2013 D00068 Diaz Cano Manuela de Jesus 300.00 169,116.96

02/02/2013 D00068 Xicum y Chan Rosaura 300.00 169,416.96

02/02/2013 D00068 Gonzalez Cima Delmar 200.00 169,616.96

02/02/2013 D00068 Magaña Juliana 300.00 169,916.96

02/02/2013 D00068 Chi y Teh Guillermina 250.00 170,166.96

02/02/2013 D00068 Canul y Uicab Francisca 600.00 170,766.96

02/02/2013 D00068 Pech y Pech Paula Maria 180.00 170,946.96

02/02/2013 D00068 Gonzalez Chable Feliciano 200.00 171,146.96

02/02/2013 D00068 Chuc Maria Narcisa 200.00 171,346.96

02/02/2013 D00068 Che Pablo Marcelo 150.00 171,496.96

02/02/2013 D00068 Pech Fabian 200.00 171,696.96

02/02/2013 D00068 Kim Ek Teresa de Jesus 200.00 171,896.96

02/02/2013 D00068 Chan Cauich Rosa Maria 250.00 172,146.96

02/02/2013 D00068 Balam Rosalia 150.00 172,296.96

02/02/2013 D00068 Sanchez y Moo Maria Socorro 250.00 172,546.96

02/02/2013 D00068 Cab Mendez 200.00 172,746.96

02/02/2013 D00068 Cach y Sandoval Timoteo 200.00 172,946.96

02/02/2013 D00068 Hauriga Carmela 150.00 173,096.96

02/02/2013 D00068 Ek y Matos Adda Maria 100.00 173,196.96

02/02/2013 D00068 Escamilla Gabriel 200.00 173,396.96

02/02/2013 D00068 Ake Eustaquia 250.00 173,646.96

02/02/2013 D00068 Chan Garcia Maria Elide 300.00 173,946.96

02/02/2013 D00068 Uicab y Chan Margarita 300.00 174,246.96

02/02/2013 D00068 Cob Pacheco Wilma 200.00 174,446.96

02/02/2013 D00068 Pacheco Ortiz Luis Angel 200.00 174,646.96

02/02/2013 D00068 Cardeña y Cruz Teresita de Jesus 150.00 174,796.96

02/02/2013 D00068 Dzib y Pech Maria Isabel 200.00 174,996.96

02/02/2013 D00068 Castillo Neyi 150.00 175,146.96

02/02/2013 D00068 Gio e Interian Maria Luisa 300.00 175,446.96

02/02/2013 D00068 May Varguez Francisca 200.00 175,646.96

02/02/2013 D00068 Canto Ek Veronica 250.00 175,896.96

02/02/2013 D00068 May y Gonzalez Teresita de Jesus 100.00 175,996.96

02/02/2013 D00068 Chim y Euan Hugolina 200.00 176,196.96
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02/02/2013 D00068 Ek y Tzum Margarita 200.00 176,396.96

02/02/2013 D00068 Noh Manuel de Jesus 200.00 176,596.96

02/02/2013 D00068 Medina Maria Araceli 150.00 176,746.96

02/02/2013 D00068 Be y Dzul Isaias 180.00 176,926.96

02/02/2013 D00068 Uc Iluminada 100.00 177,026.96

02/02/2013 D00068 Marquez Roman Jorge 150.00 177,176.96

02/02/2013 D00068 Pech y Uicab Carmen 150.00 177,326.96

02/02/2013 D00068 Koh y Poot Guadalupe 100.00 177,426.96

02/02/2013 D00068 Ix y Tec Gregoria 200.00 177,626.96

02/02/2013 D00068 Beltran y Chi Carolina 240.00 177,866.96

02/02/2013 D00068 Caamal y Tuyu Maria Marciala 150.00 178,016.96

02/02/2013 D00068 Cardeña y Cruz Wilma Maria 250.00 178,266.96

02/02/2013 D00068 Balam Caamal Manuel 130.00 178,396.96

02/02/2013 D00068 Cob Pacheco Amelia 180.00 178,576.96

02/02/2013 D00068 Segura Carlos 150.00 178,726.96

02/02/2013 D00068 Contreras Lara Bertha Maria 250.00 178,976.96

02/02/2013 D00068 Esquivel y Acevedo Lilia Maria 300.00 179,276.96

02/02/2013 D00068 Aldana Dzib Maria Gpe 170.00 179,446.96

02/02/2013 D00068 Canul Medina Felipe 190.00 179,636.96

02/02/2013 D00068 Cox y Euan Leonilda 250.00 179,886.96

02/02/2013 D00068 Gonzalez y Cima Maria Hilda 170.00 180,056.96

02/02/2013 D00068 Cauich y Cetina Ignacio 150.00 180,206.96

02/02/2013 D00068 Flores y Escamilla Filiberta 190.00 180,396.96

02/02/2013 D00068 Chi Castillo Elsa Maria 300.00 180,696.96

02/02/2013 D00068 Yerves Segura Moises 120.00 180,816.96

02/02/2013 D00068 Cauich Modesto 140.00 180,956.96

02/02/2013 D00068 Magaña Ix Socorro Agustina 180.00 181,136.96

02/02/2013 D00068 Ake y Salazar Gilda 230.00 181,366.96

02/02/2013 D00068 Tzuc y May Adiel 180.00 181,546.96

02/02/2013 D00068 Tzun Chuil Enrique 200.00 181,746.96

02/02/2013 D00068 Vela y Jimenez Mario humberto 130.00 181,876.96

02/02/2013 D00068 Ambrosio y Vazquez Victoria 230.00 182,106.96

02/02/2013 D00068 May Magdalena 150.00 182,256.96

02/02/2013 D00068 Gongora Felipe de Jesus 250.00 182,506.96

02/02/2013 D00068 Yah May Reinaldo 300.00 182,806.96

02/02/2013 D00068 Cetina May Leydi Meriela 100.00 182,906.96

02/02/2013 D00068 Contreras Caamal Beatriz Isabel 200.00 183,106.96

02/02/2013 D00068 Chan Contreras Deciderio 150.00 183,256.96

02/02/2013 D00068 Chab Ek Miriam Esther 150.00 183,406.96

02/02/2013 D00068 Xicum Castro Gabriel Humberto 200.00 183,606.96

02/02/2013 D00068 Mejia Flores Freddy Jacobo 300.00 183,906.96

02/02/2013 D00068 Tzun Pacheco Jose Ramon 150.00 184,056.96

02/02/2013 D00068 Esquina Vera Wilma Georgina 200.00 184,256.96

02/02/2013 D00068 Tzun Tzun Nelmi de Jesus 250.00 184,506.96

02/02/2013 D00068 Magaña May Ligia Veronica 150.00 184,656.96

02/02/2013 D00068 Santana Novelo Roberto Jesus 200.00 184,856.96
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02/02/2013 D00068 Ek Tun Jose Adolfo 150.00 185,006.96

02/02/2013 D00068 Mukul May Reina Socorro 200.00 185,206.96

02/02/2013 D00068 Canul Be Alma Beatriz 200.00 185,406.96

02/02/2013 D00068 Euan y Contreras Sara 150.00 185,556.96

02/02/2013 D00068 Avila Canche Nancy Yadira 150.00 185,706.96

02/02/2013 D00068 May Florentina 150.00 185,856.96

02/02/2013 D00068 Torres Gonzalez Adda Antonia 250.00 186,106.96

02/02/2013 D00068 Meneses Mendoza Wilma del Carmen 200.00 186,306.96

02/02/2013 D00068 Cauich Cetina Maria 100.00 186,406.96

02/02/2013 D00068 Cauich Paat Silvia Aracely 250.00 186,656.96

02/02/2013 D00068 Cetina Gomez Martha Eugenia 150.00 186,806.96

02/02/2013 D00068 Chi Euan Eneida Margarita 150.00 186,956.96

02/02/2013 D00068 Chi y Mena Arsenio 200.00 187,156.96

02/02/2013 D00068 Carrillo Chi Maria Elisa 150.00 187,306.96

02/02/2013 D00068 Celis Abnal Rosa Elena 200.00 187,506.96

02/02/2013 D00068 Dzul y Chi Maria Modesta 150.00 187,656.96

02/02/2013 D00068 Dzul Novelo Maria Luisa 200.00 187,856.96

02/02/2013 D00068 Euan y Santamaria Maria Edelbina 150.00 188,006.96

02/02/2013 D00068 Ek Vazquez Norma de Jesus 200.00 188,206.96

02/02/2013 D00068 Euan Contreras Roman 100.00 188,306.96

02/02/2013 D00068 Euan Cetina Juan Francisco 150.00 188,456.96

02/02/2013 D00068 Euan Contreras Sofia 150.00 188,606.96

02/02/2013 D00068 Espejo Caamal Maria Pilar 200.00 188,806.96

02/02/2013 D00068 Gomez Concepcion 100.00 188,906.96

02/02/2013 D00068 Huchin Santoyo Margarita 150.00 189,056.96

02/02/2013 D00068 Cetina May Asuncion Alonso 150.00 189,206.96

02/02/2013 D00068 Euan Gonzalo 100.00 189,306.96

02/02/2013 D00068 Vazquez Serralta Fernando Arhey 150.00 189,456.96

02/02/2013 D00068 Contreras Epejo Roman 150.00 189,606.96

02/02/2013 D00068 Euan Fuentes Celmy Yuliana 200.00 189,806.96

02/02/2013 D00068 Briceño Lopez Martha Virginia 150.00 189,956.96

02/02/2013 D00068 Cauich y Cetina Maria Regina 200.00 190,156.96

02/02/2013 D00068 Yeh Euan Rita 150.00 190,306.96

02/02/2013 D00068 Euan y May Maria Socorro 200.00 190,506.96

02/02/2013 D00068 Ku Bolaños Maria Ester 200.00 190,706.96

02/02/2013 D00068 Ruiz Villacis Santiago 150.00 190,856.96

02/02/2013 D00068 Hult May Rebeca 250.00 191,106.96

02/02/2013 D00068 Be Tzakum Gloria Ma. 250.00 191,356.96

02/02/2013 D00068 Loeza Gutierrez Orlando 200.00 191,556.96

02/02/2013 D00068 Itza Cach Loydi Wirma 150.00 191,706.96

02/02/2013 D00068 Moo Sima Teresa de Jesus 150.00 191,856.96

02/02/2013 D00068 Chacon Dzib Wilberth Santiago 300.00 192,156.96

02/02/2013 D00068 Sanchez Jose Ruben 157.50 192,314.46

02/02/2013 D00090 Correa Martinez Mayra Esmeralda 700.00 193,014.46

02/02/2013 D00090 Cuytun Tun Maria Guadalupe 300.00 193,314.46

02/02/2013 D00091 Pech Xooc Carolina del Rosario 250.00 193,564.46
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02/02/2013 D00091 Martin Cocom Rangel Enrique 400.00 193,964.46

02/02/2013 D00091 Aldana Huchim Jose Asuncion 400.00 194,364.46

02/02/2013 D00091 Pech Chan Leydi Marlene 500.00 194,864.46

02/02/2013 D00091 Garma y Burgos Noemi Adriana 1,000.00 195,864.46

02/02/2013 D00091 Segura Gonzalez Linda Carolina 250.00 196,114.46

02/02/2013 D00091 Pech y Euan Marcelo 150.00 196,264.46

02/02/2013 D00091 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 196,414.46

02/02/2013 D00091 Euan y Contreras Delfin 150.00 196,564.46

02/02/2013 D00091 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 196,714.46

02/02/2013 D00091 Cocom Gutierrez Teodora 200.00 196,914.46

05/02/2013 D00069 Sima Tzab Guadalupe Concepcion 596.00 197,510.46

05/02/2013 D00069 Bonilla Peña Dora Jael 240.00 197,750.46

05/02/2013 D00069 Balam Tun Teresa de Jesus 300.00 198,050.46

05/02/2013 D00069 Tun Itza Juana Evangelina 1,000.00 199,050.46

05/02/2013 D00069 Tun Itza Elsa Isila 800.00 199,850.46

05/02/2013 D00069 Peralta Medina Maria Consepcion 150.00 200,000.46

05/02/2013 D00069 Flores Ortiz Cynthia Esmeralda 200.00 200,200.46

05/02/2013 D00069 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 200,350.46

05/02/2013 D00069 Gutierrez Valdez Rosa Maria 150.00 200,500.46

05/02/2013 D00069 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 200,650.46

05/02/2013 D00069 Can May Juana Josefa 150.00 200,800.46

05/02/2013 D00069 Caamal Delgado Laureano 315.00 201,115.46

05/02/2013 D00069 Chim Avila Landy Maria 150.00 201,265.46

05/02/2013 D00069 Sandoval Ruiz Miguel Angel 100.00 201,365.46

05/02/2013 D00069 Pech Chim Maria Marisela 300.00 201,665.46

06/02/2013 D00070 Apoyo con transporte 1,050.00 202,715.46

06/02/2013 D00070 Ceh Ytza Reina Jesus 2,000.00 204,715.46

06/02/2013 D00070 Magaña Mejia Paula Evelin 170.00 204,885.46

06/02/2013 D00070 Blanco Emilia 150.00 205,035.46

06/02/2013 D00070 Moo Sima Maria Antonia 150.00 205,185.46

06/02/2013 D00070 Arana Alfaro Norma Guadalupe 1,082.00 206,267.46

06/02/2013 D00070 May Salazar Mauricia 400.00 206,667.46

06/02/2013 D00070 Canul Cruz Casimiro 499.95 207,167.41

06/02/2013 D00070 Pech y Canche Maria Dolores 500.00 207,667.41

06/02/2013 D00070 Euan y Contreras Sara 150.00 207,817.41

06/02/2013 D00070 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 207,967.41

06/02/2013 D00070 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 208,067.41

06/02/2013 D00070 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 208,217.41

06/02/2013 D00070 Sosa Delgado Diana Adelaida 150.00 208,367.41

06/02/2013 D00070 Ake Poot Martha Maria 160.00 208,527.41

06/02/2013 D00070 Cach Juarez Magaly Carolina 160.00 208,687.41

06/02/2013 D00070 Balam Chuc Guadalupe 160.00 208,847.41

06/02/2013 D00070 Sanchez Berta 160.00 209,007.41

06/02/2013 D00092 Chan Balam Maria Margarita 150.00 209,157.41

06/02/2013 D00092 Magaña Maria Felipa 150.00 209,307.41

07/02/2013 D00071 Colli Mex Maria Beatriz 116.86 209,424.27
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07/02/2013 D00071 Lopez y Cumix Susana 150.00 209,574.27

07/02/2013 D00093 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 209,724.27

07/02/2013 D00093 Chi y Peraza Maria josefina 100.00 209,824.27

07/02/2013 D00093 Piste Vela Norma Noemi 150.00 209,974.27

07/02/2013 D00093 Cach Juarez Magaly carolina 500.00 210,474.27

07/02/2013 D00093 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 210,624.27

08/02/2013 D00072 May Pacheco Gladys Beatriz 150.00 210,774.27

08/02/2013 D00072 Be Pacheco Maria Asuncion 150.00 210,924.27

08/02/2013 D00072 Cuytun Tun Maria Gpe 200.00 211,124.27

08/02/2013 D00072 Poot Pech Dalia Rebeca 183.07 211,307.34

08/02/2013 D00072 Cach Salazar Shurley Margiana 250.00 211,557.34

08/02/2013 D00072 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 100.00 211,657.34

08/02/2013 D00072 Aldana Yam Marcelino 130.00 211,787.34

08/02/2013 D00072 Vela y Argaez Teresa de Jesus 315.00 212,102.34

08/02/2013 D00072 Apoyo con medicamentos 76.00 212,178.34

08/02/2013 D00094 Naa y Cauich Luciano 150.00 212,328.34

08/02/2013 D00094 Canul Segura Maria Adela 500.00 212,828.34

09/02/2013 D00073 Pech Tzun Maria Obdulia 100.00 212,928.34

09/02/2013 D00073 Varguez y Gongora Maria Hortencia 150.00 213,078.34

09/02/2013 D00073 Tzum Pacheco Teresa de Jesus 250.00 213,328.34

11/02/2013 D00074 Canul Be Gabriela Carolina 300.00 213,628.34

11/02/2013 D00074 Apoyo con gastos medicos 2,240.00 215,868.34

11/02/2013 D00074 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 216,018.34

11/02/2013 D00074 Chuc Ix Mirza del Socorro 110.00 216,128.34

11/02/2013 D00074 Peralta Medina Maria Concepcion 150.00 216,278.34

11/02/2013 D00074 Chi Chan Norma Antonia 460.00 216,738.34

11/02/2013 D00074 Cocom Gutierrez Teodora 150.00 216,888.34

11/02/2013 D00095 Yah Cauich Nely Olivia 80.00 216,968.34

13/02/2013 D00075 Brito Chi Rita Isolina 80.00 217,048.34

13/02/2013 D00075 Flores Dorantes Cinthia Gpe. 1,772.19 218,820.53

13/02/2013 D00075 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 218,970.53

13/02/2013 D00075 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 219,120.53

13/02/2013 D00075 Hau y Cetina Miguel 150.00 219,270.53

13/02/2013 D00075 Baas y Medina Maria del Socorro 100.00 219,370.53

13/02/2013 D00075 Lucas Pablo Yolanda 200.00 219,570.53

13/02/2013 D00075 Pech y Euan Marcelo 150.00 219,720.53

13/02/2013 D00075 Chim Avila Landy Maria 150.00 219,870.53

13/02/2013 D00075 Sansores e Interian Rosa MAria 300.00 220,170.53

13/02/2013 D00075 Tec y Tamayo Maria Evelia 100.00 220,270.53

13/02/2013 D00075 Can May Juana Josefa 150.00 220,420.53

13/02/2013 D00075 Tun Novelo Gloria Valentina 150.00 220,570.53

13/02/2013 D00096 Sandoval y Espinosa Maria Jesus 150.00 220,720.53

13/02/2013 D00096 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 220,870.53

13/02/2013 D00096 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 221,020.53

13/02/2013 D00096 Xicum Cocom Rosaura Estela 100.00 221,120.53

13/02/2013 D00096 Cuytun Tun Ma. Guadalupe 149.10 221,269.63
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13/02/2013 D00096 Guerrero Ku Marcos Alfonso 154.50 221,424.13

14/02/2013 D00076 Varguez Moo Jose Timoteo 35.20 221,459.33

14/02/2013 D00076 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 221,609.33

14/02/2013 D00076 Contreras y Espejo Roman 200.00 221,809.33

14/02/2013 D00076 Ku Bolaños Maria ester 200.00 222,009.33

14/02/2013 D00076 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 222,159.33

14/02/2013 D00076 Mata Tun Luis Antonio 685.00 222,844.33

14/02/2013 D00076 Vazquez y Cetina Alonso 400.00 223,244.33

14/02/2013 D00076 Be Pacheco Maria Asuncion 150.00 223,394.33

14/02/2013 D00076 Piste Vela Norma Noemi 150.00 223,544.33

14/02/2013 D00076 Tamayo Magaña Ignacio Gpe. 500.00 224,044.33

14/02/2013 D00076 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 224,194.33

14/02/2013 D00076 Blanco Emilia 150.00 224,344.33

14/02/2013 D00076 Magaña Maria Felipa 150.00 224,494.33

14/02/2013 D00076 Euan y Contraras Delfin 150.00 224,644.33

15/02/2013 D00077 Ayala Ortiz Orlando Manuel 300.00 224,944.33

15/02/2013 D00077 Yah Ek Lorenzo Alberto 250.00 225,194.33

15/02/2013 D00077 Zapata Chan Marco de Jesus 300.00 225,494.33

15/02/2013 D00077 Gonzalez Caamal Wilberto 300.00 225,794.33

15/02/2013 D00077 Cabrera Gonzalez Wilberth Leonel 225.00 226,019.33

15/02/2013 D00077 Uicab Poot Jose Pablo 200.00 226,219.33

15/02/2013 D00077 Chan Puch Wilberth Armando 300.00 226,519.33

15/02/2013 D00077 Can Canche Macedonio Alfonso 200.00 226,719.33

15/02/2013 D00077 Euan y Contreras Sara 250.00 226,969.33

15/02/2013 D00077 May Mukul Ileana Gpe. 250.00 227,219.33

15/02/2013 D00077 May Pacheco Gladys Beatriz 150.00 227,369.33

15/02/2013 D00077 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 227,619.33

15/02/2013 D00077 Guerrero y Acosta Delta Maria 500.00 228,119.33

15/02/2013 D00077 Naa y Cauich Luciano 150.00 228,269.33

15/02/2013 D00077 Mukul May Reina Socorro 120.00 228,389.33

15/02/2013 D00077 Dzib Moo Ligia Raquel 500.00 228,889.33

15/02/2013 D00077 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 229,089.33

15/02/2013 D00077 Alamilla Colli Yari Esperanza 250.00 229,339.33

15/02/2013 D00077 Chan y Pech Maria Carmelina 300.00 229,639.33

15/02/2013 D00077 Cab Chan Adelaida 200.00 229,839.33

15/02/2013 D00077 Tun Chable Anastacia 500.00 230,339.33

15/02/2013 D00077 Tun Rufina 500.00 230,839.33

15/02/2013 D00077 Xicum Sosa Rosendo de Jesus 150.00 230,989.33

15/02/2013 D00077 Magaña Trujeque Maria Elena 150.00 231,139.33

15/02/2013 D00077 Chan Uicab Maria Virginia 300.00 231,439.33

15/02/2013 D00077 Chan Aldana Rosa Maria 300.00 231,739.33

15/02/2013 D00077 Ek Uicab Rosa Maria 500.00 232,239.33

15/02/2013 D00077 Chan Tut Maria Esther 300.00 232,539.33

15/02/2013 D00077 Vazquez Zumarraga Edilberta 500.00 233,039.33

15/02/2013 D00077 Loeza Ake Jose Ines 250.00 233,289.33

15/02/2013 D00077 Albornoz Hernandez Nestor 250.00 233,539.33

Pág. No. 18 Fecha: 24/05/2013



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

15/02/2013 D00077 Dzul Huchim Jorge Manuel 200.00 233,739.33

15/02/2013 D00077 Santos Vazquez Martha Josefina 300.00 234,039.33

15/02/2013 D00077 Dzib Chable Diana Esther 400.00 234,439.33

15/02/2013 D00077 Chuc Caach Jaime Reiy 300.00 234,739.33

15/02/2013 D00077 Colli Perera Wilma del Socorro 350.00 235,089.33

15/02/2013 D00077 Huchin May Ana Maria 400.00 235,489.33

15/02/2013 D00077 Avila Perera Maria Teresa de Jesus 200.00 235,689.33

15/02/2013 D00077 Pech Avila Rosela de los Angeles 400.00 236,089.33

15/02/2013 D00077 Tzakum Uribe Irma Beatriz 250.00 236,339.33

15/02/2013 D00077 Uicab Teresa de Jesus 1,000.00 237,339.33

15/02/2013 E00093 CH-118      -Ceh francisco 150.00 237,489.33

15/02/2013 E00093 CH-118      -Ojeda Ambrosio Aurelio 400.00 237,889.33

15/02/2013 E00093 CH-118      -Santamaria Antonio 200.00 238,089.33

15/02/2013 E00093 CH-118      -Quijano Loria Minerva 300.00 238,389.33

15/02/2013 E00093 CH-118      -Perez Rodriguez Maria Horte 100.00 238,489.33

15/02/2013 E00093 CH-118      -Espejo Euan Elsy 250.00 238,739.33

15/02/2013 E00093 CH-118      -May Rosa 200.00 238,939.33

15/02/2013 E00093 CH-118      -Martin Euan Judith 300.00 239,239.33

15/02/2013 E00093 CH-118      -Couho Aldana Maria Jesus 150.00 239,389.33

16/02/2013 D00078 Galera y Euan Ana Rosa 126.00 239,515.33

16/02/2013 D00097 Ake y Tun Ma. Teresa de Jesus 300.00 239,815.33

18/02/2013 D00079 Cruz Chan Benito Ermilo 400.00 240,215.33

18/02/2013 D00079 Ramirez Cel Angel Manuel 266.00 240,481.33

18/02/2013 D00079 Itza Uc Laureano 100.00 240,581.33

18/02/2013 D00079 Ulin Ramos Guadalupe 300.00 240,881.33

18/02/2013 D00079 Garcia Campos Jorge Jesus 300.00 241,181.33

18/02/2013 D00079 Can May Juana Josefa 150.00 241,331.33

18/02/2013 D00079 Diaz y Chan Juana Maria 150.00 241,481.33

18/02/2013 D00079 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 241,631.33

18/02/2013 D00079 Baas y Medina Maria del Socorro 100.00 241,731.33

18/02/2013 D00079 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 241,881.33

19/02/2013 D00080 Carrillo Be Yury Lucely 394.00 242,275.33

19/02/2013 D00080 Jimenez Interian Marta Magdalena 400.00 242,675.33

19/02/2013 D00080 Chan Dolores Silverio 500.00 243,175.33

19/02/2013 D00080 Ortiz Coot Juan Gualberto 250.00 243,425.33

19/02/2013 D00080 Dominguez Magaña Rodrigo Israel 157.50 243,582.83

19/02/2013 D00080 Dominguez Magaña Rodrigo Israel 157.50 243,740.33

19/02/2013 D00080 Dominguez Magaña Rodrigo Israel 315.00 244,055.33

19/02/2013 D00080 Avila Chim Landy Maria 150.00 244,205.33

19/02/2013 D00080 Tun Novelo Luis Fernando 400.00 244,605.33

19/02/2013 D00080 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 244,755.33

19/02/2013 D00080 Uicab Chan Maria Jesus 200.00 244,955.33

19/02/2013 D00080 Dominguez Chan Moises Alberto 200.00 245,155.33

19/02/2013 D00080 Moo Huchim Francisca 200.00 245,355.33

19/02/2013 D00080 Apoyo con medicamentos 413.89 245,769.22

19/02/2013 D00080 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 245,919.22
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19/02/2013 D00080 Sosa Burgos Herbert Enrique 315.00 246,234.22

19/02/2013 D00098 Euan y Contreras Delfin 150.00 246,384.22

19/02/2013 D00098 Pech y Euan Marcelo 150.00 246,534.22

19/02/2013 D00098 Peralta Medina Maria Concepcion 150.00 246,684.22

19/02/2013 D00098 Tun Gutierrez Rosa Neydi 100.00 246,784.22

20/02/2013 D00081 May Nic David Alejandro 250.00 247,034.22

20/02/2013 D00081 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 247,184.22

20/02/2013 D00081 Magaña Maria Felipa 150.00 247,334.22

20/02/2013 D00081 Nah y Cauich Jose Maria 200.00 247,534.22

20/02/2013 D00081 Magaña Pech Sergio Francisco 315.00 247,849.22

20/02/2013 D00081 Hau y Cetina Miguel 150.00 247,999.22

20/02/2013 D00081 Pech Francisco 300.00 248,299.22

20/02/2013 D00081 Chin Can Guillermo Antonio 300.00 248,599.22

20/02/2013 D00081 Aguilar Mena Carlos Omar 250.00 248,849.22

20/02/2013 D00081 Nah Carlos Manuel 300.00 249,149.22

20/02/2013 D00081 Sandoval y Ocampo Angel Efren 200.00 249,349.22

20/02/2013 D00081 Tax Sanchez Carlos Manuel 300.00 249,649.22

20/02/2013 D00081 Interian Abnal Lilia Marbella 250.00 249,899.22

20/02/2013 D00081 Ku Ortiz Ana Eliceria 600.00 250,499.22

20/02/2013 D00081 Lope Santamaria Reina Gpe. 300.00 250,799.22

20/02/2013 D00081 Aguilar Mata Marlene del Socorro 1,000.00 251,799.22

20/02/2013 D00081 Canto Uxul Karla Marisol 155.00 251,954.22

20/02/2013 D00081 Martinez Dominguez Maria Alejandra 150.00 252,104.22

20/02/2013 D00081 Quevedo Diaz Maria Olivia 160.00 252,264.22

20/02/2013 D00081 Blanco Emilia 150.00 252,414.22

20/02/2013 D00099 Cano y Xicum Marvella 300.00 252,714.22

20/02/2013 D00099 Canul Be Alma Beatriz 300.00 253,014.22

20/02/2013 D00099 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 253,164.22

21/02/2013 D00082 Arguelles Ojeda Margarita del Socorro 1,000.00 254,164.22

21/02/2013 D00082 Tun Aguilar Eligio 700.00 254,864.22

21/02/2013 D00082 Martin Valencia Norma del Rosario 300.00 255,164.22

21/02/2013 D00082 Vazquez Vazquez Gabriela Gpe. 300.00 255,464.22

21/02/2013 D00082 Ek y Tzun Domitila 400.00 255,864.22

21/02/2013 D00082 Novelo Carrillo Nancy Rubi 420.00 256,284.22

21/02/2013 D00082 Pech Uc Angel David 315.00 256,599.22

21/02/2013 D00082 Bojorquez Gongora Maria Eusebia 420.00 257,019.22

21/02/2013 D00082 May Pecheco Gladys Beatriz 150.00 257,169.22

21/02/2013 D00082 Piste Vela Norma Noemi 150.00 257,319.22

21/02/2013 D00100 Chan Tun Elsy Maria 120.00 257,439.22

21/02/2013 D00100 Ortiz y Trocones Rosa Maria 200.00 257,639.22

21/02/2013 D00100 Chan Xiu Maria de los Angeles 250.00 257,889.22

21/02/2013 D00100 Chan Puch Maria Crecencia 250.00 258,139.22

21/02/2013 D00100 Dzul Cervantes Maria Rebeca 250.00 258,389.22

21/02/2013 D00100 Ruiz Novelo Irma Yolanda 250.00 258,639.22

21/02/2013 D00100 Pech Caamal Deysi Teresa 120.00 258,759.22

21/02/2013 D00100 Cardeña Bah Sandy Asuncion 150.00 258,909.22
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21/02/2013 D00100 Be Pacheco Maria Asuncion 250.00 259,159.22

21/02/2013 D00100 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 259,309.22

21/02/2013 D00100 Rios Landeros Mayolita 200.00 259,509.22

22/02/2013 D00083 Tun Balam Gabriela Teresa 400.00 259,909.22

22/02/2013 D00083 Uribe Moo Miguel Angel 354.00 260,263.22

22/02/2013 D00083 Tax Castillo Ricardo Manuel 315.00 260,578.22

22/02/2013 D00083 Flores Ortiz Cynthia Esmeralda 200.00 260,778.22

22/02/2013 D00083 Haay Zapata Maria Cristina 100.00 260,878.22

22/02/2013 D00083 Gonzalez Chulin Juanita 100.00 260,978.22

22/02/2013 D00083 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 261,178.22

22/02/2013 D00083 Torres Canto Mario Andres 300.00 261,478.22

22/02/2013 D00083 Guerrero y Acosta Delta Maria 500.00 261,978.22

22/02/2013 D00083 Santamaria Perpetuo Socorro 300.00 262,278.22

22/02/2013 D00083 Colli Punab Neldi 150.00 262,428.22

22/02/2013 D00083 Naa y Cauich Luciano 150.00 262,578.22

22/02/2013 D00083 Cocom Gutierrez Teodora 200.00 262,778.22

22/02/2013 D00101 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 262,928.22

23/02/2013 D00084 Polanco Salazar Noemi Gpe. 102.00 263,030.22

23/02/2013 D00084 Pech Ojeda Carmen del Socorro 200.00 263,230.22

23/02/2013 D00102 Mena Uc Maria Rita 70.00 263,300.22

23/02/2013 D00102 Salazar Herrera Thelma del Socorro 150.00 263,450.22

23/02/2013 D00102 Ruz Sulu Jose Ernesto 400.00 263,850.22

23/02/2013 D00102 Chi Balam Jose Alonso 80.00 263,930.22

23/02/2013 D00102 Chan y Ci Prisciliana 100.80 264,031.02

23/02/2013 D00102 Cruz Fuentes Adriana 31.00 264,062.02

23/02/2013 D00102 Tzakum España Pedro Omar 250.00 264,312.02

25/02/2013 D00085 Couoh Tzec Maria Luisa 165.00 264,477.02

25/02/2013 D00085 Chan Maria Rosalia 100.00 264,577.02

25/02/2013 D00085 Diaz y Chan juana Maria 150.00 264,727.02

25/02/2013 D00085 Aldana Moo Deysi Maria 100.00 264,827.02

25/02/2013 D00085 Valle Tec Maria Petronila 150.00 264,977.02

25/02/2013 D00085 apoyo con medicamentos 72.70 265,049.72

25/02/2013 D00103 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 265,199.72

25/02/2013 D00103 Can May Juana Josefa 150.00 265,349.72

25/02/2013 D00103 Lopez Escalante Julia Maria 200.00 265,549.72

25/02/2013 D00103 Cab y Chan Gloria Maria 100.00 265,649.72

25/02/2013 D00103 Peralta Medina Maria Consepcion 150.00 265,799.72

26/02/2013 D00086 Pech y Euan Marcelo 150.00 265,949.72

26/02/2013 D00086 Segura Escamilla Laidy Adolfina 300.00 266,249.72

26/02/2013 D00086 Martin Coba Arminda Maribel 300.00 266,549.72

26/02/2013 D00086 Euan y Contreras Delfin 150.00 266,699.72

26/02/2013 D00086 Chan Suarez Mercedes Elide 250.00 266,949.72

26/02/2013 D00086 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 267,099.72

26/02/2013 D00086 Chim Avila Landy Maria 150.00 267,249.72

26/02/2013 D00086 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 267,399.72

26/02/2013 D00086 Pech y Canche Maria Dolores 5,000.00 272,399.72
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26/02/2013 D00086 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 272,549.72

26/02/2013 D00086 Baas y Medina Maria del Socorro 100.00 272,649.72

26/02/2013 D00086 Naa y Cauich Luciano 104.50 272,754.22

26/02/2013 D00086 Sandoval Miam Larissa Yazmin 169.69 272,923.91

26/02/2013 D00086 Yam Amaro Manuel Jesus 150.00 273,073.91

26/02/2013 D00086 Uicab Huchim Rosa Imelda 200.00 273,273.91

26/02/2013 D00086 Ek May Apolinar 100.00 273,373.91

27/02/2013 D00087 Cauich Fernandez Rigoberto 360.00 273,733.91

27/02/2013 D00087 Segura Pineda Aaron Ernesto 300.00 274,033.91

27/02/2013 D00087 Colli Mex Maria Beatriz 200.00 274,233.91

27/02/2013 D00087 Pech y Yeh Ofelio 200.00 274,433.91

27/02/2013 D00087 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 274,583.91

27/02/2013 D00087 Hau y Cetina Miguel 150.00 274,733.91

27/02/2013 D00087 Uribe y Be Maria Romualda 300.00 275,033.91

27/02/2013 D00087 Moo Huchin Francisca 200.00 275,233.91

27/02/2013 D00087 Gutierrez Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 275,383.91

27/02/2013 D00087 Blanco Emilia 150.00 275,533.91

27/02/2013 D00087 Gonzalez Cuytun Natividad Enedina 250.00 275,783.91

27/02/2013 D00087 Magaña Maria Felipa 150.00 275,933.91

27/02/2013 D00087 Chan Balam Maria Margarita 150.00 276,083.91

27/02/2013 D00087 Ayala Pech Carlos Martin 200.00 276,283.91

28/02/2013 D00088 Apoyo con medicamentos 538.05 276,821.96

28/02/2013 D00088 Colli Chan Herve Abraham 773.00 277,594.96

28/02/2013 D00088 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 277,844.96

28/02/2013 D00088 Piste Vela Norma Noemi 150.00 277,994.96

28/02/2013 D00088 Pech y Yeh Ofelio 420.00 278,414.96

28/02/2013 D00088 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 278,564.96

28/02/2013 D00106 Be Pacheco Maria Asuncion 150.00 278,714.96

28/02/2013 D00106 Can Mojon Erica Esther 300.00 279,014.96

01/03/2013 D00124 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 279,164.96

01/03/2013 D00124 Canto y Cauich Alejandra 302.00 279,466.96

01/03/2013 D00124 Chi Ma. Dolores 200.00 279,666.96

01/03/2013 D00124 Canul Be Gabriela Carolina 300.00 279,966.96

01/03/2013 D00124 Mukul May Reina Socorro 200.00 280,166.96

01/03/2013 D00124 Mena Uc Rita Ma. 100.00 280,266.96

01/03/2013 D00124 May Pacheco Gladys Beatriz 150.00 280,416.96

01/03/2013 D00124 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 280,616.96

01/03/2013 D00124 Naa y Cauich Luciano 150.00 280,766.96

01/03/2013 D00124 Chuc Mojon Ma. Cristina 150.00 280,916.96

01/03/2013 D00124 Magaña Ma. Felipa 173.00 281,089.96

01/03/2013 D00124 Brito Chab Ma. Asuncion 200.00 281,289.96

01/03/2013 D00124 Be y Vela Nelly 100.00 281,389.96

01/03/2013 D00124 Valle Ix Alberto Alonso 61.80 281,451.76

01/03/2013 E00127 CH-140      -Moo Oxte Oscar Manuel 550.00 282,001.76

01/03/2013 E00127 CH-140      -Apoyo con transporte 320.00 282,321.76

01/03/2013 E00127 CH-140      -Apoyo con transporte 600.00 282,921.76
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01/03/2013 E00127 CH-140      -Apoyo con transporte 400.00 283,321.76

01/03/2013 E00127 CH-140      -Apoyo con transporte 550.00 283,871.76

01/03/2013 E00131 CH-144      -Tun Itza Elsa Isila 2,900.00 286,771.76

01/03/2013 E00131 CH-144      -Gonzalez Chuc Floridelia 2,900.00 289,671.76

01/03/2013 E00131 CH-144      -Espejo Serralta Javier Joel 2,900.00 292,571.76

01/03/2013 E00131 CH-144      -De la Cruz Jimenez Margarit 2,900.00 295,471.76

01/03/2013 E00131 CH-144      -Yeh Euan Fco. Javier 2,320.00 297,791.76

01/03/2013 E00131 CH-144      -Dzul y Cahum Sebastian 2,900.00 300,691.76

01/03/2013 E00131 CH-144      -Ek Paredes Israel 2,900.00 303,591.76

02/03/2013 D00125 Duran Magaña Wilberth Alonso 250.00 303,841.76

04/03/2013 D00126 Tun Itza Elsa Isila 210.00 304,051.76

04/03/2013 D00126 Tun Itza Juana Evangelina 200.00 304,251.76

04/03/2013 D00126 Bonilla Peña Dora Jael 250.00 304,501.76

04/03/2013 D00126 Ucan Dzul Yuliana Beatriz 300.00 304,801.76

04/03/2013 D00126 Tzakum Uribe Irma Beatriz 300.00 305,101.76

04/03/2013 D00126 Guerrero Ku Marcos Alfonso 300.00 305,401.76

04/03/2013 D00126 Chi Peraza Ma. Josefina 100.00 305,501.76

04/03/2013 D00126 Lopez Aban Marlene Celina 160.00 305,661.76

04/03/2013 D00126 Mata Tun Luis Antonio 315.00 305,976.76

04/03/2013 D00126 Can May Juana Josefa 150.00 306,126.76

04/03/2013 D00126 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 306,276.76

04/03/2013 D00126 Cima Leobardo 100.00 306,376.76

04/03/2013 D00126 Ucan Loeza Edwin Gabriel 250.00 306,626.76

04/03/2013 D00126 Diaz y Chan Juana Maria 150.00 306,776.76

04/03/2013 D00150 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 306,926.76

04/03/2013 D00150 Chuc Carrillo Luis Armando 33.07 306,959.83

04/03/2013 D00150 Baas y Medina Maria del Socorro 100.00 307,059.83

04/03/2013 D00150 Dzul Be Ma. Teresa de Jesus 250.00 307,309.83

04/03/2013 D00150 Moo Juana Elizabeth 100.00 307,409.83

05/03/2013 D00127 Tun Cauich Pastora 200.00 307,609.83

05/03/2013 D00127 Balan Tun Teresa de Jesus 320.00 307,929.83

05/03/2013 D00127 Ortiz Barrera Edgar Manuel 300.00 308,229.83

05/03/2013 D00127 Balan Poot Carlos Alberto 300.00 308,529.83

05/03/2013 D00127 Pech y Euan Marcelo 150.00 308,679.83

05/03/2013 D00127 Ek Colli Ma. Antonia 300.00 308,979.83

05/03/2013 D00127 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 309,129.83

05/03/2013 D00127 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 309,279.83

05/03/2013 D00127 Huchim Chan Jose Antonio 150.00 309,429.83

05/03/2013 D00127 Euan y Contreras Delfin 150.00 309,579.83

05/03/2013 D00127 Chim Avila Landy Ma. 150.00 309,729.83

05/03/2013 D00127 Poot Pech Dalia Rebeca 120.00 309,849.83

05/03/2013 D00127 Carrillo Cach Richard Frederik 150.00 309,999.83

05/03/2013 D00151 Gonzalez Castro Ligia del Carmen 10,000.00 319,999.83

06/03/2013 D00128 Magaña Ma. Felipa 150.00 320,149.83

06/03/2013 D00128 Albornos Pech Enrique de Jesus 800.00 320,949.83

06/03/2013 D00128 Blanco Emilia 150.00 321,099.83
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06/03/2013 D00128 Magaña Mejia Paula Evelin 500.00 321,599.83

06/03/2013 D00128 Pech Tzun Ma. Obdulia 500.00 322,099.83

06/03/2013 D00128 Alamilla Colli Yari Esperanza 300.00 322,399.83

06/03/2013 D00128 Xicum Sosa Rosendo de Jesus 300.00 322,699.83

06/03/2013 D00128 Magaña Trujeque Ma. Elena 500.00 323,199.83

06/03/2013 D00128 Chan Uicab Ma. Virginia 200.00 323,399.83

06/03/2013 D00128 Sima Tzab Gpe Concepcion 400.00 323,799.83

06/03/2013 D00128 Acosta Reyes Marcelino 300.00 324,099.83

06/03/2013 D00128 Moctezuma Hernandez Victor 300.00 324,399.83

06/03/2013 D00128 Chan Aldana Rosa Ma. 300.00 324,699.83

06/03/2013 D00128 Ek Uicab Rosa Ma. de Jesus 500.00 325,199.83

06/03/2013 D00128 Chan Tut Maria Esther 500.00 325,699.83

06/03/2013 D00128 Lopez Perez Jaime 200.00 325,899.83

06/03/2013 D00128 Vazquez Zumarraga Edilberta 500.00 326,399.83

06/03/2013 D00128 Cuytun Tun Maria Gpe. 500.00 326,899.83

06/03/2013 D00128 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 327,049.83

06/03/2013 D00128 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 327,199.83

06/03/2013 D00152 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 327,349.83

06/03/2013 D00152 Hau y Cetina Miguel 150.00 327,499.83

06/03/2013 D00152 Gonzalez Caamal Bertha Alicia 250.00 327,749.83

07/03/2013 D00129 Itza Uc Laureano 102.00 327,851.83

07/03/2013 D00129 Espinosa Caamal Ma. Alberto 300.00 328,151.83

07/03/2013 D00129 Pech Ek Miguel Arcangel 150.00 328,301.83

07/03/2013 D00129 Cardenas Ek Ma. Rutilia 420.00 328,721.83

07/03/2013 D00129 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 328,871.83

07/03/2013 D00129 Piste Vela Norma Noemi 150.00 329,021.83

07/03/2013 D00153 Mian Caamal Noemi Elizabeth 150.00 329,171.83

07/03/2013 D00153 Be Pacheco Maria Asuncion 300.00 329,471.83

07/03/2013 D00153 Canul Be Alma Beatriz 200.00 329,671.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Ake Poot Martha Ma. 160.00 329,831.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Ojeda Avila Carmen Leticia 160.00 329,991.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 330,151.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Hernandez Asencion 550.00 330,701.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Can Mojon Erica Esther 550.00 331,251.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Alejos Pech Wilma 160.00 331,411.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Ake Poot Martha Ma. 160.00 331,571.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Alejos Pech Wilbert 160.00 331,731.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Mukul May Reina Socorro 160.00 331,891.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Gamboa Chan Nidia Aracely 160.00 332,051.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Espinosa Juana 160.00 332,211.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Mukul Duran Jorge Alejandro 550.00 332,761.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Carrillo Lara Wilder 550.00 333,311.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Apoyo con transporte 1,200.00 334,511.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Apoyo con transporte 1,200.00 335,711.83

07/03/2013 E00149 CH-162      -Apoyo con transporte 2,600.00 338,311.83

08/03/2013 D00130 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 338,461.83
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08/03/2013 D00130 Loeza Ake Jose Ines 300.00 338,761.83

08/03/2013 D00130 Albornoz Hernandez Nestor 300.00 339,061.83

08/03/2013 D00130 Dzul Huchim Jorge Manuel 300.00 339,361.83

08/03/2013 D00130 Cardeña Gonzalez Pedro 300.00 339,661.83

08/03/2013 D00130 Santos Vazquez Martha Josefina 500.00 340,161.83

08/03/2013 D00130 Dzib Chable Diana Esther 400.00 340,561.83

08/03/2013 D00130 Cuch Caach Jaime Reiy 354.00 340,915.83

08/03/2013 D00130 Uicab Teresa de Jesus 350.00 341,265.83

08/03/2013 D00130 Naa y Cauich Luciano 150.00 341,415.83

08/03/2013 D00130 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 341,615.83

08/03/2013 D00130 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 341,765.83

08/03/2013 D00154 Segura Mena Teresa 1,925.00 343,690.83

09/03/2013 D00131 Colli Mex Maria Beatriz 197.00 343,887.83

09/03/2013 D00131 Vela y Argaez Teresa 1,300.00 345,187.83

09/03/2013 D00155 Torres Canto Mario A. 300.00 345,487.83

09/03/2013 D00155 Cocom Gutierrez Teodora 300.00 345,787.83

11/03/2013 D00132 Itza Uc Juan Diego 420.00 346,207.83

11/03/2013 D00132 Solis Rosalia 93.00 346,300.83

11/03/2013 D00132 Xiu Sulub Gelacio 66.00 346,366.83

11/03/2013 D00132 Ek Valencia Fernando 120.00 346,486.83

11/03/2013 D00132 Be Peralta Marisol Ayerim 100.00 346,586.83

11/03/2013 D00132 Chan Balam Angelica Maria 200.00 346,786.83

11/03/2013 D00132 Can May Juana Josefa 150.00 346,936.83

11/03/2013 D00132 Uicab Tzakum Ana de Jesus 150.00 347,086.83

11/03/2013 D00132 Pech Puch Maria Gpe. 54.07 347,140.90

11/03/2013 D00132 Diaz y Chan Juana Ma. 100.00 347,240.90

11/03/2013 D00132 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 347,390.90

11/03/2013 D00132 Valle Tzacum Ma. Esther 420.00 347,810.90

11/03/2013 D00132 Calera y Euan Ana Rosa 100.00 347,910.90

11/03/2013 D00132 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 348,060.90

11/03/2013 D00132 Loeza Gutierrez Orlando 200.00 348,260.90

11/03/2013 D00132 España Ramirez Cesar Augusto 63.00 348,323.90

12/03/2013 D00133 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 348,473.90

12/03/2013 D00133 Chim Avila Landy Ma. 150.00 348,623.90

12/03/2013 D00133 Peralta Medina Ma. Concepcion 150.00 348,773.90

12/03/2013 D00133 Yen Vales Jesus Israel 300.00 349,073.90

12/03/2013 D00133 Varguez Santamaria Aurora 300.00 349,373.90

12/03/2013 D00133 Euan y Contreras Delfin 150.00 349,523.90

12/03/2013 D00133 Baas y Medina Maria del Socorro 100.00 349,623.90

12/03/2013 D00133 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 349,773.90

12/03/2013 D00133 Pech y Euan Marcelo 150.00 349,923.90

12/03/2013 D00133 Varguez Ortegon Noe David 1,300.00 351,223.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Huchin Hay Paula 350.00 351,573.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Gonzalez y Caamal Armando 300.00 351,873.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Can Canche Macedonio Alfons 250.00 352,123.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Chable Cetz Maria Carmela 500.00 352,623.90
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12/03/2013 E00151 CH-164      -Ucan Dzul Yuliana Beatriz 300.00 352,923.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Canto y Cauich Alejandra 1,000.00 353,923.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Tzakum Uribe Irma Beatriz 400.00 354,323.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Poot Uc Narciso 250.00 354,573.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Dominguez Ek Martha Emilia 500.00 355,073.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Novelo Teh Aida Ines 300.00 355,373.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Ucan Tzakum Sonia Mariela 300.00 355,673.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Cob Pech Delta Argelia 300.00 355,973.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Cob Pech Maria Hilaria 250.00 356,223.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Dzul Chable Nilma Esther 300.00 356,523.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Diaz y Yam Paulina 300.00 356,823.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Ayala Ortiz Milena de Jesus 300.00 357,123.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Cua Punab Mireya 500.00 357,623.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Luciana Vela Maria 400.00 358,023.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Salazar Chi Maria Luisa 300.00 358,323.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Euan Luisa 300.00 358,623.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Peralta Natalia de Jesus 400.00 359,023.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Contreras Polanco Mario Alo 200.00 359,223.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Peralta y Chi Ma. Rosario d 250.00 359,473.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Pech Rosa Elena 300.00 359,773.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Duran Magaña Wilberth Alons 250.00 360,023.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Rosado Moo Luis Alberto 200.00 360,223.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Chan y Cach Adalberto 250.00 360,473.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Chan Puch Wilberth Armando 250.00 360,723.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Vazquez Moo Jose Timoteo 200.00 360,923.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Ortiz Consuelo 200.00 361,123.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Chable Irma Jesus 300.00 361,423.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Ake Tzakum Pedro 300.00 361,723.90

12/03/2013 E00151 CH-164      -Ake Chable Rosa Inelda 500.00 362,223.90

12/03/2013 E00155 CH-168      -Cetina Duarte Imelda del So 11,000.00 373,223.90

13/03/2013 D00134 Tzec Cabrera Maria Marbella 500.00 373,723.90

13/03/2013 D00134 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 373,873.90

13/03/2013 D00134 Piste Vela Norma Noemi 150.00 374,023.90

13/03/2013 D00134 Nah Hernandez Ma. Marcela 325.29 374,349.19

13/03/2013 D00134 Chan Ake Ma. Luisa 255.00 374,604.19

13/03/2013 D00134 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 374,754.19

13/03/2013 D00134 Colli Mex Ma. Beatriz 100.00 374,854.19

13/03/2013 D00134 Hau y Cetina Miguel 150.00 375,004.19

13/03/2013 D00134 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 375,154.19

13/03/2013 D00134 Ek Mena Norma Marlene 300.00 375,454.19

13/03/2013 D00134 May Salazar Mauricia 200.00 375,654.19

13/03/2013 D00134 Tec Chan Wilma Maria 300.00 375,954.19

13/03/2013 D00134 Blanco Emilia 150.00 376,104.19

13/03/2013 D00134 Magaña Ma. Felipa 150.00 376,254.19

13/03/2013 D00134 Cab Chan Adelaida 60.00 376,314.19

13/03/2013 D00134 Avila Ix Wilfrido 68.47 376,382.66
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14/03/2013 D00135 Colli Perera Wilma del Socorro 300.00 376,682.66

14/03/2013 D00135 Huchin May Ana Maria 300.00 376,982.66

14/03/2013 D00135 Chan Dorantes Silverio 200.00 377,182.66

14/03/2013 D00135 Avila Perera Ma. Teresa de Jesus 142.00 377,324.66

14/03/2013 D00135 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 377,474.66

14/03/2013 D00135 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 377,624.66

14/03/2013 D00135 Be Pacheco Ma. Asuncion 150.00 377,774.66

14/03/2013 D00135 Canul Be Gabriela Carolina 300.00 378,074.66

14/03/2013 D00135 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 378,224.66

14/03/2013 D00135 Valle Balam Nelly Amira 500.00 378,724.66

14/03/2013 D00135 Tax y Peralta Enrique 100.00 378,824.66

14/03/2013 D00135 Couoh Chay Landy Esther 100.00 378,924.66

14/03/2013 D00135 Camara Canche Ignacion Augusto 420.00 379,344.66

14/03/2013 D00135 Chel Uicab Rosa Ma. 420.00 379,764.66

14/03/2013 D00135 Cocom Colli Silvia Beatriz 138.99 379,903.65

15/03/2013 D00136 Mukul May Reina Socorro 200.00 380,103.65

15/03/2013 D00136 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 380,253.65

15/03/2013 D00136 Chim Tut Jose Carlos Arcangel 420.00 380,673.65

15/03/2013 D00136 Cab Chan Adelaida 70.00 380,743.65

15/03/2013 D00136 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 380,843.65

15/03/2013 D00136 Dzib Gonzalez Irma Aracely 200.00 381,043.65

15/03/2013 D00136 Flores Ortiz Cynthia Esmeralda 200.00 381,243.65

15/03/2013 D00136 Cruz Jimenez Margarita de la Cruz 200.00 381,443.65

15/03/2013 D00136 Naa y Cauich Luciano 150.00 381,593.65

15/03/2013 D00136 Puch May Irma del Carmen 32.50 381,626.15

15/03/2013 D00136 Chan Tun Elsy Maria 31.50 381,657.65

15/03/2013 D00159 Chin Hau Minerva Aracely 150.00 381,807.65

15/03/2013 D00159 Ake Sandoval Julio Enrique 200.00 382,007.65

15/03/2013 D00159 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 382,207.65

16/03/2013 D00137 Chi Peraza Ma. Josefina 130.00 382,337.65

16/03/2013 D00137 Chan y Pech Maria Carmelina 500.00 382,837.65

16/03/2013 D00137 Pech Avila Rosela de los Angeles 540.00 383,377.65

16/03/2013 D00160 Tax Sanchez Carlos Manuel 216.00 383,593.65

19/03/2013 D00138 Gonzalez Caamal Wilberto 500.00 384,093.65

19/03/2013 D00138 Pech y Euan Marcelo 150.00 384,243.65

19/03/2013 D00138 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 384,393.65

19/03/2013 D00138 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 384,643.65

19/03/2013 D00138 Uicab Tzakum Ana de Jesus 150.00 384,793.65

19/03/2013 D00138 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 384,893.65

19/03/2013 D00138 Gonzalez Chulin Juanita 150.00 385,043.65

19/03/2013 D00138 Can May Juana Josefa 150.00 385,193.65

19/03/2013 D00138 Chi Valle Norma Aracelly 300.00 385,493.65

19/03/2013 D00138 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 385,643.65

19/03/2013 D00138 Ortiz Coot Juan Gualberto 300.00 385,943.65

19/03/2013 D00138 Cab Chan Adelaida 500.00 386,443.65

19/03/2013 D00138 Tun y Chable Anastacia 500.00 386,943.65
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19/03/2013 D00138 Tun Rufina 500.00 387,443.65

19/03/2013 D00138 Jimenez Interian Marta Magdalena 400.00 387,843.65

19/03/2013 D00138 Carrillo Be Yury Lucely 300.00 388,143.65

19/03/2013 D00138 Ku Ortiz Ana Eliceria 500.00 388,643.65

19/03/2013 D00138 Lope Santamaria Reina Gpe. 235.00 388,878.65

19/03/2013 D00138 Canto Uxul Karla Marisol 250.00 389,128.65

19/03/2013 D00138 Martin Valencia Norma del Rosario 250.00 389,378.65

19/03/2013 D00138 Aguilar Mata Marlene del Socorro 400.00 389,778.65

19/03/2013 D00138 Vazquez Vazquez Gabriela Gpe. 300.00 390,078.65

19/03/2013 D00138 Chim Avila Landy Ma. 150.00 390,228.65

19/03/2013 D00138 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 390,378.65

19/03/2013 D00138 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 390,528.65

19/03/2013 D00138 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 390,678.65

19/03/2013 D00138 Peralta Medina Ma. Concepcion 150.00 390,828.65

20/03/2013 D00139 Tun Balam Gabriela Teresa 300.00 391,128.65

20/03/2013 D00139 Uribe Moo Miguel angel 232.00 391,360.65

20/03/2013 D00139 Polanco Salazar Noemi Gpe. 400.00 391,760.65

20/03/2013 D00139 Magaña Ma. Felipa 150.00 391,910.65

20/03/2013 D00139 Castro y Vela Rosa Elena 600.00 392,510.65

20/03/2013 D00139 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 392,660.65

20/03/2013 D00139 Euan y Contreras Delfin 150.00 392,810.65

20/03/2013 D00139 Tun Cab Wilson 46.10 392,856.75

20/03/2013 D00139 Alejos Alonzo David Arcangel 315.00 393,171.75

20/03/2013 D00139 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 393,321.75

20/03/2013 D00139 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 393,471.75

20/03/2013 D00139 Hau y Cetina Miguel 150.00 393,621.75

20/03/2013 D00139 Tzakum Uribe Irme Beatriz 200.00 393,821.75

21/03/2013 D00140 Arguelles Ojeda Margarita del Socorro 500.00 394,321.75

21/03/2013 D00140 Couoh Tzec Ma. Luisa 260.00 394,581.75

21/03/2013 D00140 segura Escamilla Loidy Adolfina 352.00 394,933.75

21/03/2013 D00140 Segura Pineda Aaron Ernesto 350.00 395,283.75

21/03/2013 D00140 Muñoz Ligia MArgarita 560.00 395,843.75

21/03/2013 D00140 Vazquez Sansores Juana Ma. 150.00 395,993.75

21/03/2013 D00140 Naa y Cauich Luciano 150.00 396,143.75

21/03/2013 D00140 Blanco Emilia 150.00 396,293.75

21/03/2013 D00140 Be Pacheco Ma. Asuncion 150.00 396,443.75

21/03/2013 D00140 Canul Be Gabriela Carolina 300.00 396,743.75

21/03/2013 D00140 Chan Balam Angelica Maria 200.00 396,943.75

21/03/2013 D00140 Chan Ma. Rosalia 100.00 397,043.75

21/03/2013 D00140 Piste Vela Norma Noemi 150.00 397,193.75

21/03/2013 D00140 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 397,343.75

21/03/2013 D00140 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 397,493.75

21/03/2013 D00140 May Salazar Mauricia 33.00 397,526.75

21/03/2013 D00140 Can Cauich Bianca Roxana 62.00 397,588.75

21/03/2013 D00140 Santamaria Perpetuo Socorro 250.00 397,838.75

21/03/2013 D00140 Varguez Pech Coralia 100.00 397,938.75
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21/03/2013 D00140 Itza Cach Loydi 35.00 397,973.75

21/03/2013 D00161 Interian Abnal Lilia Marbella 300.00 398,273.75

21/03/2013 E00174 CH-187      -Apoyo con transporte 3,100.00 401,373.75

21/03/2013 E00174 CH-187      -Vazquez Sansores Dalila Ma. 160.00 401,533.75

21/03/2013 E00174 CH-187      -Chan Ma. Rosalia 160.00 401,693.75

21/03/2013 E00174 CH-187      -Meneses Mendoza Wilma 160.00 401,853.75

21/03/2013 E00174 CH-187      -Puch Chuc Antonia 160.00 402,013.75

21/03/2013 E00174 CH-187      -Ix Lopez Berenice Asuncion 160.00 402,173.75

21/03/2013 E00180 CH-193      -Apoyo con transporte 240.00 402,413.75

21/03/2013 E00180 CH-193      -Apoyo con transporte 160.00 402,573.75

21/03/2013 E00180 CH-193      -Apoyo con transporte 160.00 402,733.75

21/03/2013 E00180 CH-193      -Apoyo con transporte 160.00 402,893.75

21/03/2013 E00180 CH-193      -Apoyo con transporte 160.00 403,053.75

21/03/2013 E00180 CH-193      -Apoyo con transporte 160.00 403,213.75

22/03/2013 D00141 Tzakum España Pedro Omar 163.00 403,376.75

22/03/2013 D00162 Tax Tec Alicia Angelica 266.00 403,642.75

22/03/2013 D00162 Chin Tut Jose Fco. 500.00 404,142.75

22/03/2013 D00162 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 404,342.75

22/03/2013 E00182 CH-195      -Apoyo con consultas medicas 2,520.00 406,862.75

23/03/2013 D00142 Chan Dzib Miguel Arcangel 315.00 407,177.75

23/03/2013 D00163 Mex Sulu Wendy Carolina 300.00 407,477.75

23/03/2013 D00163 Quevedo Diaz Ma. Olivia 160.00 407,637.75

23/03/2013 D00163 Be Poox Manuel Jesus 200.00 407,837.75

25/03/2013 D00144 Martin Coba Arminda Maribel 150.00 407,987.75

25/03/2013 D00144 Colli Chan Herve Abraham 223.00 408,210.75

25/03/2013 D00144 Cauich Fernandez Rigoberto 300.00 408,510.75

25/03/2013 D00144 Trujeque Gongora Silvia Antonio 200.00 408,710.75

25/03/2013 D00144 Uicab Pech Candelaria del Carmen 87.00 408,797.75

25/03/2013 D00144 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 408,947.75

25/03/2013 D00144 Dzul Montes Orlando 315.00 409,262.75

25/03/2013 D00144 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 409,362.75

25/03/2013 D00144 Can May Juana Josefa 150.00 409,512.75

25/03/2013 D00144 Lopez Aban Marlene Celina 1,300.00 410,812.75

25/03/2013 D00144 Dzib Be Yeni 160.00 410,972.75

25/03/2013 D00144 Cuytun Tun Maria Gpe. 50.00 411,022.75

25/03/2013 D00164 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 411,172.75

26/03/2013 D00145 Novelo Ojeda Diana Carolina 150.00 411,322.75

26/03/2013 D00145 Pech Francisco 382.00 411,704.75

26/03/2013 D00145 Uicab Tzacum Ana de Jesus 150.00 411,854.75

26/03/2013 D00145 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 412,004.75

26/03/2013 D00145 Peralta Medina Ma. Concepcion 150.00 412,154.75

26/03/2013 D00145 Apoyo con medicamentos 383.05 412,537.80

26/03/2013 D00145 Canul Be Josue Ismael 250.00 412,787.80

26/03/2013 D00145 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 412,937.80

26/03/2013 D00165 Pech y Euan Marcelo 150.00 413,087.80

26/03/2013 D00165 Euan y Contreras Delfin 150.00 413,237.80
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26/03/2013 E00191 CH-204      -Chan Uc Nancy Asuncion 299.00 413,536.80

27/03/2013 D00146 Cocom Uicab Cesar Javier 191.00 413,727.80

27/03/2013 D00146 Ek Colli Antonio 146.07 413,873.87

27/03/2013 D00146 Bah Gonzalo 100.00 413,973.87

27/03/2013 D00146 Magaña Maria Felipa 150.00 414,123.87

27/03/2013 D00146 Chuc Ix Ana Francisca 150.00 414,273.87

27/03/2013 D00146 Pech Cano Adda Ma. 40.00 414,313.87

27/03/2013 D00146 Chim Avila Landy Ma. 150.00 414,463.87

27/03/2013 D00146 Canul Be Alma Beatriz 250.00 414,713.87

27/03/2013 D00146 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 414,863.87

27/03/2013 D00146 Dzul Be Maria Teresa 120.00 414,983.87

27/03/2013 D00146 Ku Mex Gny Yolanda 50.00 415,033.87

27/03/2013 D00166 Blanco Emilia 150.00 415,183.87

27/03/2013 D00166 Ortiz Chulim Nidia del Carmen 250.00 415,433.87

27/03/2013 D00166 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 415,583.87

27/03/2013 D00166 Hau y Cetina Miguel 150.00 415,733.87

27/03/2013 D00166 Duran y Santos Eligio 150.00 415,883.87

27/03/2013 D00166 Chuc Sima Jose Eduardo 500.00 416,383.87

28/03/2013 D00147 Tun Aguilar Eligio 381.00 416,764.87

28/03/2013 D00147 Dzib Gonzalez Irma Aracely 200.00 416,964.87

28/03/2013 D00147 Canul Pech Nelda del Socorro 200.00 417,164.87

28/03/2013 D00147 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 417,264.87

28/03/2013 D00147 Chi y Peraza Ma. Josefina 200.00 417,464.87

28/03/2013 D00147 Naa y Cauich Luciano 150.00 417,614.87

28/03/2013 D00147 Chan Mukul Angela del Socorro 200.00 417,814.87

28/03/2013 D00147 Alvarado Duran Pedro Enrique 100.00 417,914.87

28/03/2013 D00167 Piste Vela Norma Noemi 150.00 418,064.87

31/03/2013 D00148 Tzun Chan Maria Esther 200.00 418,264.87

31/03/2013 D00148 Aguilar y Beltran Humberto 400.00 418,664.87

31/03/2013 D00148 Sima y Chan Elda Ma. 300.00 418,964.87

31/03/2013 D00148 Garduño Dzib Irma Aracely 400.00 419,364.87

31/03/2013 D00148 Esquina Vera Wilma Georgina 400.00 419,764.87

31/03/2013 D00148 Pech Caamal Rosaura 250.00 420,014.87

31/03/2013 D00148 Uicab Uicab Angelica Isabel 400.00 420,414.87

31/03/2013 D00148 Marin Huchim Serafina 400.00 420,814.87

31/03/2013 D00148 Chan Ake Reina Esther 300.00 421,114.87

31/03/2013 D00148 Najera Chable Victoria Eufemia 300.00 421,414.87

31/03/2013 D00148 Nah Carlos Manuel 300.00 421,714.87

31/03/2013 D00148 Ramirez Cel Angel Manuel 400.00 422,114.87

31/03/2013 D00148 Cabrera Gonzalez Wilberth Leonel 400.00 422,514.87

31/03/2013 D00148 Zapata Chan Marco de Jesus 400.00 422,914.87

31/03/2013 D00148 Ayala Ortiz Orlando Manuel 250.00 423,164.87

31/03/2013 D00148 Altunar Cruz Alejandro 250.00 423,414.87

31/03/2013 D00148 Dominguez Pech Nemuel Ernesto 300.00 423,714.87

31/03/2013 D00148 Cruz Chan Benito Ermila 400.00 424,114.87

31/03/2013 D00148 Garcia Campos Jorge Jesus 300.00 424,414.87
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31/03/2013 D00148 Ulin Ramos Guadalupe 300.00 424,714.87

31/03/2013 D00148 Bah Santos Jaime Alejandro 250.00 424,964.87

31/03/2013 D00148 Yah Ek Lorenzo Alberto 300.00 425,264.87

31/03/2013 D00148 Aguilar Mena Carlos Omar 400.00 425,664.87

31/03/2013 D00148 Sandoval y Ocampo Angel Efren 300.00 425,964.87

31/03/2013 D00148 Be Tzakum Gloria Ma. 250.00 426,214.87

31/03/2013 D00148 Be Vela Nely 400.00 426,614.87

31/03/2013 D00148 Sanmiguel Uicab Nubia Leticia 250.00 426,864.87

31/03/2013 D00148 Cetina y Puc Rosaura 500.00 427,364.87

31/03/2013 D00148 Tamayo Ku Marvella Esther 1,000.00 428,364.87

31/03/2013 D00148 Gomez Ermila 1,000.00 429,364.87

31/03/2013 D00148 Medina y Moo Teresa de Jesus 1,000.00 430,364.87

31/03/2013 D00148 Uicab Ake Ma. Dolores 600.00 430,964.87

31/03/2013 D00148 Sima May Rosa Arminda 400.00 431,364.87

31/03/2013 D00148 Itza Ucan Ma. Martha 300.00 431,664.87

31/03/2013 D00148 Pech Colli Luis Felipe 250.00 431,914.87

31/03/2013 D00148 Itza Ucan Jose Alberto 250.00 432,164.87

31/03/2013 D00148 Cob Xool Wilma Margarita 400.00 432,564.87

432,564.87TOTAL: 432,564.87

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 0.00Saldo Inicial:

04/01/2013 E00002 CH-311      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 4,000.00

04/01/2013 E00002 CH-311      -Apoyo a eq artesanos de tic 4,000.00 8,000.00

04/01/2013 E00002 CH-311      -apoyo a eq. tigres de santi 600.00 8,600.00

04/01/2013 E00002 CH-311      -Apoyo a eq. de leones de pu 600.00 9,200.00

04/01/2013 E00002 CH-311      -Apoyo a eq. Cardenales de p 1,200.00 10,400.00

04/01/2013 E00002 CH-311      -Apoyo a eq. los magics 700.00 11,100.00

04/01/2013 E00002 CH-311      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 11,400.00

04/01/2013 E00002 CH-311      -Apoyo a eq. zapateros fc 5,000.00 16,400.00

10/01/2013 E00027 CH-336      -Apoyo al deporte 1,500.00 17,900.00

10/01/2013 E00027 CH-336      -Apoyo al deporte 1,500.00 19,400.00

10/01/2013 E00027 CH-336      -Apoyo al deporte 1,500.00 20,900.00

10/01/2013 E00030 CH-339      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 24,900.00

10/01/2013 E00030 CH-339      -Apoyo a eq. cardenales de p 1,200.00 26,100.00

10/01/2013 E00030 CH-339      -Apoyo a eq. magics 700.00 26,800.00

10/01/2013 E00030 CH-339      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 27,100.00

10/01/2013 E00030 CH-339      -Apoyo a eq. tigres de santi 600.00 27,700.00

10/01/2013 E00030 CH-339      -Apoyo a eq. leones de pustu 600.00 28,300.00

10/01/2013 E00030 CH-339      -Apoyo a eq. zapateros fc 5,000.00 33,300.00

10/01/2013 E00030 CH-339      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 37,300.00

11/01/2013 D00032 Apoyo al deporte 2,000.00 39,300.00

21/01/2013 E00042 CH-351      -Apoyo a eq. zapateros fc 4,000.00 43,300.00

21/01/2013 E00042 CH-351      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 47,300.00

21/01/2013 E00042 CH-351      -Apoyo a eq artesanos de tic 4,000.00 51,300.00

21/01/2013 E00042 CH-351      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 51,600.00

21/01/2013 E00042 CH-351      -Apoyo a eq. de club pustuni 2,000.00 53,600.00

Pág. No. 31 Fecha: 24/05/2013



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

21/01/2013 E00042 CH-351      -Apoyo a eq. los magics 700.00 54,300.00

22/01/2013 D00018 Apoyo al deporte 800.00 55,100.00

23/01/2013 D00019 Apoyo al deporte 800.00 55,900.00

23/01/2013 D00042 Apoyo a aquipo de futbol 800.00 56,700.00

25/01/2013 D00021 Apoyo al deporte 800.00 57,500.00

25/01/2013 E00046 CH-355      -Apoyo a eq. los magics 700.00 58,200.00

25/01/2013 E00046 CH-355      -Apoyo a eq. club de pustuni 2,000.00 60,200.00

25/01/2013 E00046 CH-355      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 64,200.00

25/01/2013 E00046 CH-355      -Apoyo a eq. zapateros 4,000.00 68,200.00

25/01/2013 E00046 CH-355      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 68,500.00

25/01/2013 E00046 CH-355      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 72,500.00

29/01/2013 D00047 Apoyo al deporte 1,000.00 73,500.00

30/01/2013 E00057 CH-366      -Apoyo al deporte 1,500.00 75,000.00

30/01/2013 E00057 CH-366      -Apoyo al deporte 1,500.00 76,500.00

30/01/2013 E00057 CH-366      -Apoyo al deporte 1,500.00 78,000.00

31/01/2013 D00026 Apoyo a club de conquistadores 300.00 78,300.00

31/01/2013 D00026 Apoyo al deporte 800.00 79,100.00

31/01/2013 E00059 CH-368      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 79,400.00

31/01/2013 E00059 CH-368      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 83,400.00

31/01/2013 E00059 CH-368      -Apoyo a eq. los magics 700.00 84,100.00

31/01/2013 E00059 CH-368      -Apoyo a eq. club pustunich 2,000.00 86,100.00

31/01/2013 E00059 CH-368      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 90,100.00

31/01/2013 E00059 CH-368      -Apoyo a eq. zapateros fc 4,000.00 94,100.00

05/02/2013 D00069 Apoyo al deporte 1,000.00 95,100.00

08/02/2013 E00079 CH-104      -Apoyo a mayas de yotholin 300.00 95,400.00

08/02/2013 E00079 CH-104      -Apoyo a eq. magics 700.00 96,100.00

08/02/2013 E00079 CH-104      -Apoyo a eq. club pustunich 3,000.00 99,100.00

08/02/2013 E00079 CH-104      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 103,100.00

08/02/2013 E00079 CH-104      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 107,100.00

08/02/2013 E00079 CH-104      -Apoyo a eq. zapateros fc 4,000.00 111,100.00

13/02/2013 D00096 Apoyo al deporte 588.00 111,688.00

15/02/2013 E00089 CH-114      -Apoyo a eq. magics 700.00 112,388.00

15/02/2013 E00089 CH-114      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 112,688.00

15/02/2013 E00089 CH-114      -Apoyo a eq. club pustunich 3,000.00 115,688.00

15/02/2013 E00089 CH-114      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 119,688.00

15/02/2013 E00089 CH-114      -Apoyo al deporte 4,000.00 123,688.00

15/02/2013 E00089 CH-114      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 127,688.00

18/02/2013 D00079 Apoyo al deporte 5,000.00 132,688.00

22/02/2013 E00104 CH-129      -Apoyo a eq. los magics 700.00 133,388.00

22/02/2013 E00104 CH-129      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 133,688.00

22/02/2013 E00104 CH-129      -Apoyo a eq. club de pustuni 3,000.00 136,688.00

22/02/2013 E00104 CH-129      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 140,688.00

22/02/2013 E00104 CH-129      -Apoyo a eq. zapateros fc 4,000.00 144,688.00

22/02/2013 E00104 CH-129      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 148,688.00

25/02/2013 D00085 Apoyo al deporte 4,000.00 152,688.00

01/03/2013 E00125 CH-138      -Apoyo a eq. club pustunich 3,000.00 155,688.00
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01/03/2013 E00125 CH-138      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 159,688.00

01/03/2013 E00125 CH-138      -Apoyo a eq. zapateros 4,000.00 163,688.00

01/03/2013 E00125 CH-138      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 167,688.00

01/03/2013 E00125 CH-138      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 167,988.00

01/03/2013 E00125 CH-138      -Apoyo a eq inf los magics 700.00 168,688.00

07/03/2013 E00149 CH-162      -Apoyo deportivo 1,600.00 170,288.00

12/03/2013 E00152 CH-165      -Apoyo a eq. mejorada 5,000.00 175,288.00

12/03/2013 E00152 CH-165      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 179,288.00

12/03/2013 E00152 CH-165      -Apoyo a eq. zapateros 4,000.00 183,288.00

12/03/2013 E00152 CH-165      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 187,288.00

12/03/2013 E00152 CH-165      -Apoyo a eq. infantil los ma 700.00 187,988.00

12/03/2013 E00152 CH-165      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 188,288.00

12/03/2013 E00152 CH-165      -Apoyo a eq. club pustunich 3,000.00 191,288.00

12/03/2013 E00158 CH-171      -Apoyo a eq. tigres de santi 1,000.00 192,288.00

12/03/2013 E00158 CH-171      -Apoyo a eq. venados de pust 4,000.00 196,288.00

12/03/2013 E00158 CH-171      -Apoyo a eq. zapateros de ti 5,000.00 201,288.00

13/03/2013 D00134 Apoyo para campamento 1,000.00 202,288.00

13/03/2013 D00158 Apoyo al deporte 3,500.00 205,788.00

15/03/2013 E00164 CH-177      -Apoyo a eq. los magics 700.00 206,488.00

15/03/2013 E00164 CH-177      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 206,788.00

15/03/2013 E00164 CH-177      -Apoyo a eq. club de pustuni 3,000.00 209,788.00

15/03/2013 E00164 CH-177      -Apoyo a eq. artesanos de Ti 4,000.00 213,788.00

15/03/2013 E00164 CH-177      -Apoyo al deporte 4,000.00 217,788.00

15/03/2013 E00164 CH-177      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 221,788.00

19/03/2013 D00138 Apoyo al deporte 600.00 222,388.00

19/03/2013 D00138 Apoyo al deporte 600.00 222,988.00

21/03/2013 D00161 Apoyo a eq. de futbol 800.00 223,788.00

21/03/2013 E00179 CH-192      -Apoyo a eq. magics 700.00 224,488.00

21/03/2013 E00179 CH-192      -Apoyo a eq. cardenales de p 500.00 224,988.00

21/03/2013 E00179 CH-192      -Apoyo a eq. leones de pustu 500.00 225,488.00

21/03/2013 E00179 CH-192      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 225,988.00

21/03/2013 E00179 CH-192      -apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 226,288.00

21/03/2013 E00179 CH-192      -Apoyo a eq. club de pustuni 3,000.00 229,288.00

21/03/2013 E00179 CH-192      -apoyo a eq. Artesanos de ti 4,000.00 233,288.00

21/03/2013 E00179 CH-192      -Apoyo a eq. zapateros 4,000.00 237,288.00

21/03/2013 E00179 CH-192      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 241,288.00

26/03/2013 E00185 CH-198      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 245,288.00

26/03/2013 E00185 CH-198      -Apoyo a eq. tigres de santi 1,200.00 246,488.00

26/03/2013 E00185 CH-198      -Apoyo a eq. mayas de yothol 300.00 246,788.00

26/03/2013 E00185 CH-198      -Apoyo a eq. Club pustunich 3,000.00 249,788.00

26/03/2013 E00185 CH-198      -Apoyo a eq. cardenales de p 500.00 250,288.00

26/03/2013 E00185 CH-198      -Apoyo a leones de pustunich 500.00 250,788.00

26/03/2013 E00185 CH-198      -Apoyo al deporte 4,000.00 254,788.00

26/03/2013 E00185 CH-198      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 258,788.00

31/03/2013 D00148 Apoyo al deporte 1,000.00 259,788.00

259,788.00TOTAL: 259,788.00
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692,352.87 0.00TOTAL: 692,352.87
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 0.00Saldo Inicial:

5243-06-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienesta 0.00Saldo Inicial:

04/01/2013 D00028 Apoyo a institucion medica 699.00 699.00

25/01/2013 D00044 Apoyo a la cruz roja 2,500.00 3,199.00

3,199.00TOTAL: 3,199.00

5243-07-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - DIF Municipal - Ayudas 0.00Saldo Inicial:

17/01/2013 D00037 Apoyo a oportunidades 3,000.00 3,000.00

3,000.00TOTAL: 3,000.00

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 0.00Saldo Inicial:

12/01/2013 D00010 Apoyo para juegos deportivos 1,100.00 1,100.00

14/01/2013 D00011 Apoyo a zona de supervision escolar 2,000.00 3,100.00

15/01/2013 D00035 Apoyo a inspeccion escolar 1,500.00 4,600.00

16/01/2013 D00013 Apoyo a primaria Rodolfo menendez 500.00 5,100.00

26/01/2013 D00045 Apoyo a escuela primaria 1,500.00 6,600.00

28/01/2013 D00046 Apoyo a supervision escolar 1,000.00 7,600.00

07/02/2013 D00071 Esc. Manuel Cepeda Peraza 600.00 8,200.00

18/02/2013 D00079 Apoyo a inspeccion escolar 3,000.00 11,200.00

25/02/2013 D00103 Apoyo a esc. Venustiano Carranza 840.00 12,040.00

27/02/2013 D00087 Apoyo a escoltas 500.00 12,540.00

27/02/2013 D00087 dia int de lenguas maternas 700.00 13,240.00

05/03/2013 D00127 Apoyo a jardin de niños 2,000.00 15,240.00

11/03/2013 D00132 Apoyo a esc. sec. Felipe Carrillo 3,000.00 18,240.00

21/03/2013 E00173 CH-186      -apoyo a supervision escolar 1,000.00 19,240.00

21/03/2013 E00173 CH-186      -Renta de supervision escola 1,500.00 20,740.00

28/03/2013 D00147 Apoyo a jardin de niñis 696.00 21,436.00

21,436.00TOTAL: 21,436.00

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 0.00Saldo Inicial:

07/01/2013 D00005 apoyo a albergue 2,000.00 2,000.00

08/02/2013 D00094 Apoyo a albergue 2,000.00 4,000.00

11/03/2013 D00156 Apoyo a albergue 2,000.00 6,000.00

21/03/2013 D00140 Apoyo a albergue 600.00 6,600.00

21/03/2013 E00173 CH-186      -Apoyo a parroquia san anton 2,000.00 8,600.00

23/03/2013 D00163 Apoyo a mototaxistas 1,008.00 9,608.00

9,608.00TOTAL: 9,608.00

37,243.00 0.00TOTAL: 37,243.00
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